
SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Stavba: 

Místo; 

Objednavatel: 

OBEC PĚČÍN -

Zhotovitel: 
100 • Správní středisko 

13097 - Rekonstrukce 2Š a MŠ Pěčin 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Datum: 

IČ: 

DIČ; 

IČ; 
DIČ; 

IČ: 

DIČ; 

IČ; 

DIČ: 

16.10.2013 

00 

100 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného Ustu 

Cena bez DPH 

6 970 094,50 
0,00 

6 970 094,50 

DPH základní 21,00% ze 6 970 094.50 1 463 719,90 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 8 433 814,40 

Projektant 

Datum a podpis; Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis; Razítko 

Strana 1 r 32 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

Stavba: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ Pěčín 

OBEC PECIN -
100 - Správní středisko 

Datum; 

Projektarit: 
Zpracovatel: 

16.10.2013 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ 

1) Náklady z rozpočtů 

09 09 

09 09 

09-09-022- Rekonstrukce ZŠ a MŠ v Pědně • VRN 
ni 
09-09-022- Rekostrukce ZŠ a MŠ v Pěčíně - Zateplení 
n? 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

6 970 094,50 

6 970 094,50 

5 775 924,80 

23 904,00 

1 170 265,70 

0,00 

6 970 094,50 

8 433 814,40 

8 433 814,40 

6 988 869,00 

28 923,90 

1 416 021,50 

0,00 

8 433 814,40 

Strana 2 z 32 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ PěČín 

Objekt: 09 - 09 

Misto: Pěčín 42 Datum: 16.10.2013 

Objednavatel; IČ: 275221 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 517 57 DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 100 

100 • Správní středisko DIČ: 

Projektant: IČ; 70142114 

Ing.Arch.Vladimíra Středová, Krátká 1083, Žamberk DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Náklady z rozpočtu 5 775 924,80 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 5 775 924,80 

DPH základní 21,00% ze 5 775 924,80 1 212 944,20 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena 5 DPH v CZK 6 988 869,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis; Razítko 

Strana 3 r 32 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 
Objekt: 

Místo; 

Objednavatel: 
Zhotovitel; 

13097 - Rekonstrukce IŠ a MS Pěčín 

09 - 09 

Pěčin 42 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 517 57 
100 - Správní středisko 

Kód - Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel; 

16.10.2013 

Ing.Arch. Vladimíra Středová, Krát 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 5 775 924,80 

HSV • Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

712- Povlakové krytiny 

713- Izolace tepelné 

720 - Zdravotechnika 

721 - Zdravotechnika 
722 - Zdravotechnika 
725 - Zdravotechnika 

730 • Ústřední vytápění 

732 - Ústřední vytápění 
733 - Ústřední vytápění 
734 - Ústřední vytápění 
735 - Ústřední vytápění 

740 - Elektroinstalace 

D1 - SILNOPROUD 
D2- SILNOPROUD 
D3 - DODÁVKA SVÍTIDEL A ZDROJŮ 
D4 - DODÁVKA SVÍTIDEL A ZDROJŮ 
D5- SPECIFIKACE DODÁVKY 
D6 • SPECIFIKACE DODÁVKY 
D7- ROZVODNICE RH 
D8- ROZVODNICE RH 
D9 • DOPLNĚNÍ A ÚPRAVA ROZVODNICE RP1 
DIG - DOPLNĚNÍ A ÚPRAVA ROZVODNICE RP1 
D11 - ROZVODNICE RP2 
Dl Z - ROZVODNICE RP3 
Dl 3 - ROZVODNICE RP4 
D14 - ROZVODNICE RP4 
Dl 5- SUBOPROUDE ROZVODY 
Dl 6- SLABOPROUDÉ ROZVODY 
Dl 7- BLESKOSVOD 
D18 - BLESKOSVOD 

750 - Vzduchotecnika 

751 - Vzduchotechnika 

2 171 246,80 

650 025,50 

520 475,80 

532 973,00 

467 772,80 

44 564,10 

3 604 678,00 

57 106,80 

37 375,20 

29 068,00 

168 259,50 

14 608,20 
26 806,30 

126 845,00 

165 655,70 

23 953.90 
70 291,40 
17 358,30 
54 052,10 

549 621,30 

92 664,50 
77 845,60 

115 747,20 
21 206,20 
58 246,70 

3 475,00 
17 012,80 

3 603,70 
2 265,20 

736,00 
7 394,20 

11 860,00 
10 0-45,70 

27 390,70 
14 272,60 
15 110,40 
2t 110.40 
49 634,60 

301 751,60 

103 807,80 

Strana 4 z 32 



752 - Vzduchotechnika 166 956,00 
753 - Vzduchotechnika 30 987,80 

762 • Konstrukce tesařské 433 725,30 

763 - Konstrukce suché výstavby 258 915,90 

764- Konstrukce klempířské 142 552,80 

765 - Konstrukce pokrývačské 297 036,20 

766 - Konstrukce truhlářské 312 910,80 

767- Konstrukce zámečnické 266 615,40 

771- Podlahy z dlaždic 106 980,90 

776- Podlahy povlakové 205 113,60 

781- Dokončovací práce 109 365,30 

783 - Dokončovací práce 44 112,30 

784 - Dokončovací práce 118 512,20 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 775 924,80 

Strana 5 z 32 



ROZPOČET 

Stavba; 
Objekt: 

Misto: 

Objednavatel; 
Zhotovitel: 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ Pěčín 
0 9 - 0 9  

Pěčín 42 

Obec Pěčín, Pěčin 207, 517 57 
100 - Správní středisko 

Datum; 

Projektant: 
Zpracovatel: 

16.10.2013 

Ing.Arch.Víadimíra Středová, Krát 

PC Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] 
Cena celkem 

fCZKJ 

Náklady z rozpočtu 5 775 924,72 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

2 171 246,79 

650 025,41 

1 K 310238211 
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákíadovém 
cihlami pálenými na MVC 

m3 2,917 3 380,00 9 859,46 

2 K 311233124 
Zdivo nosné z cihel P-»D tl 365 mm pevnosti P 10 na 
MC5Af^ 

m3 1,278 1 020,00 1 303,56 

3 K 311233126 
Zdivo nosné 2 cihel P»D tl 240 mm pevnosti P 10 na 
MVC 5 Mpa 

m3 0,462 702,00 324,32 

4 K 311233127 
Zdivo nosné z cihel P-'-D tl 175 mm pevnosti P 10 na 
MVC 5 Mpa 

m3 2,947 573,00 1 688,63 

5 K 311238225 
Zdivo nosné vnějši termoizolační z cihel P+D tl 365 
mm pevnosti P 7 na tepelněizolačni maltu 

m2 320,810 1 320,00 423 469,20 

6 K 311921113 
Osazováni podkladnich betonových kvádříků 
obiemu do 0,06 m3 na MC 10 až 15 

kus 2,000 84,10 168,20 

7 M 595750000 cihla betonová CBP29 šedá 29x14x6,5 cm kus 6,000 12.00 72,00 

8 K 317121151 
Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh 
světlosti otvoru do 1050 mm 

kus 31,000 169,00 5 239,00 

9 M 593407850 překlad 7 z cihelných tvarovek 7x23,8x100 cm kus 18,000 253,00 4 554,00 

10 M 593407860 překlad 7 z cihelných tvarovek 7x23,SxJ25 cm kus 13,000 337,00 4 381,00 

11 K 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 12,000 296,00 3 552,00 

12 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 61,000 377,00 22 997,00 

13 K 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 36,000 441,00 15 876,00 

14 K 317168135 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm kus 4,000 809,00 3 236,00 

15 K 317944323 
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů 

0,383 30 000,00 11 490,00 

16 K 342248110 Přičky z příčkovek tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC m2 340,500 351,00 119 515,50 

17 K 342248112 Pňčky z přičkovek tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 24,788 428,00 10 609,26 

18 K 342291111 
Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
pňčky do 100 mm 

m 84,575 47,20 3 991,94 

19 K 342291112 
Ukotveni pňček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm 

m 6,600 70,80 467,28 

20 K 342291121 
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami 

m 62,200 93,10 5 790,82 

21 K 342291122 
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm 

m 6,000 95,00 570,00 

22 k 346244381 
Plentování Jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami 

m2 1,680 518,00 870,24 

4- Vodorovné konstrukce 520 475,72 

23 K 411168244 
Strop keramický tl 25 cm z vložek stropních a 
keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 62,5 cm 

m2 31,008 1 300,00 40 310,40 

24 K 411168245 
Strop keramický tl 25 cm z vložek stropních a 
keramobetonových nosníků dl do 6 m OVN 62,5 tm 

m2 38,431 1 330,00 51 113,23 

25 K 411168246 
Strop keramický tl 25 cm z vložek stropních a 
keramobetonových nosníků dl do 7 m OVN 62,5 cm 

m2 89,365 1 400,00 125 111,00 

26 K 411168255 
Strop keramický tl 27 cm z vložek stropních a 
keramobetonových nosníků dl do 6 m OVN 62,5 cm 

m2 19,216 1 370,00 26 325,92 

27 K 411168256 
Strop keramický tl 27 cm z vložek stropních a 
keramobetonových nosniků dl do 7 m OVN 62,5 cm 

m2 125.871 1 440,00 181 254,24 

28 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 10,000 143,00 1 430,00 

29 K 417321313 ZtužuJícJ pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 2.498 2 660,00 6 644,68 

30 K 417328124 
Ztužujíci žebro (skrytý prúvlak) ŽB s 25 cm pro 
strop keramický tl 25 cm osová vzdálenost nosníků 
62.5cm 

m 44,000 174,00 7 656,00 

Strana 6 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[LZKJ 

31 K 417328125 
Ituiujíd žebro (skrytý prúvlak) 2B s 25 cm pro 
strop keramický tl 27 cm osová vzdálenost nosníků 
62.5cm 

m 41,600 186,00 7 737,60 

32 K 417351115 Zřízení bednění ztužujicích věnců m2 13,320 233,00 3 103,56 

33 K 417351116 Odstranění bedněni ztužujicích věnců m2 13,320 50,60 673,99 

34 K 417361821 
Výztuž ztužujicích pásů a věnců betonářskou ocelí 
10 505 

0,161 26 000,00 4 186,00 

35 K 417388114 
Ztužujíci věnec kersuTiických stropů tl 25 cm pro 
vnější zdi š 36,5 cm 

m 71,800 522,00 37 479,60 

36 K 417388115 
Ztužující věnec keramických stropů tl 27 cm pro 
vnější zdi š 36,5 cm 

m 34,400 558,00 19 195,20 

37 K 417388135 
Ztužující věnec keramických stropů tl 27 cm pro 
vnější zdi š 44 cm 

m 10,800 611,00 6 598,80 

38 K 417388164 
Ztužující věnec keramických stropů íl 25 cm pro 
vnitrní zdí Š 24 cm 

m 5,375 308,00 1 655,50 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 532 972,94 

39 K 611478111 
Vnitřní omítka stropů ze směsi omítkové, 
jednovrstvá U 10 mm ručně nanášená 

m2 303,891 210,00 63 817,11 

40 K 612409991 
Začišténí omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů 

m 448,550 90,00 40 369,50 

41 K 612478111 
Vnitřní omítka stěn tl 10 mm ze suché směsi 
omítkové 

m2 i 453,225 210,00 305 177,25 

42 K 631312611 
Mazanína do 80 mm z betonu prostého tř. C 
16/20 

m3 14,134 2 600,00 36 748,40 

43 K 631313611 
Atazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
16/20 

m3 2,900 2 600,00 7 540,00 

44 K 631319151 
Příplatek k mazanině tl 80 mm za přehlazení 
ocelovým hlaóitkem 

m3 14,134 637,00 9 003,36 

45 K 631319153 
Příplatek k mazanině t( 120 mm za přehlazení 
ocelovým hladítkem 

m3 2,900 319,00 925,10 

46 K 631319173 
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže mí 2,900 96,80 230,72 

47 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,205 23 000,00 4 715,00 

48 K 642944121 
Osazování ocelových zárubnt dodatečné pl do 2,5 
m2 

kus 21,000 418,00 8 778,00 

49 M 553311020 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P kus 13,000 626.00 8 138,00 

50 M 553311040 zárubeň ocelová pro běžr^é zdění H 95 800 L/P kus 8.000 637.00 5 096,00 

51 K 642953121 
Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubní a 
rámů dodatečné pl do 2,5 m2 

kus 10,000 903,00 9 030,00 

52 M 61182263D 
zárubeň obložková protípožárni pro dveře 1knd(. 
60,70,80,90x197 cm, [l. 8-17 cm fólie dub,buk,bitá 

kus 9,000 3 315.50 29 839,50 

53 M 611822730 
zárubeň obložková protipožár. pro dveře Ikňdl. 
60,70,80,90x197 cm, tl. 37 cm fólie dub,buk,bílá 

kus 1,000 3 515,00 3 5J5,00 

9- Ostatní konstrukce a práce-bourání 4(37 772,71 

54 K 941311111 
Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

m2 2 458,167 34,80 85 544,21 

55 K 941311211 
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 2 458,167 2,25 5 530,88 

56 K 941311811 
Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 ki/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

m2 2 458,167 22>60 55 554,57 

57 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 458,167 11,60 28 514,74 

58 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 2 4S&,167 0.50 1 229,08 

59 K 949121112 
Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce 
{ešeňové podlahy do 1,9 m 

m2 513,393 36,00 18 482,15 

60 K 949611111 Montáž shozu suti v do 10 m m 9.000 315,00 2 835,00 

61 K 949611211 
Příplatek k shozu suli v do 20 m za první a ZKD den 
použití m 270,000 60,00 16 200,00 

62 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m 

m2 87,815 40,00 3 512.60 

63 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 660,788 20,00 13 215,76 

64 K 952902031 Čištěni budov omytí hladkých podlah m2 660,788 20,00 13 215,76 

65 K 953945145 
Kotvy mechanické M 16 dl 295 mm pro střední 
zatížení do betonu, ZB nebo kamene s vyvftáním 
otvoru 

kus 42,000 230,00 9 660,00 

66 K 953961218 
Kotvy chemickou patronou M 30 hl 270 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene vyvrtáním otvoru 

kus 52,000 409,00 21 268,00 

67 K 962031133 
Bourání příček z cihel pálervých na WVC tl do 150 
mm 

m2 26,460 83,80 2 217,35 

68 K 962032231 
Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC 

m3 6,756 523,00 3 533,39 

Strana 7 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

ÍCZK] 

69 K 964011211 
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m 

m3 0,297 2 950,00 876,15 

70 K 965042141 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl 
ořeš 4 m2 

m3 29,250 1 600,00 46 800,00 

71 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,000 198,00 2 772,00 

72 K 978059541 
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 

m2 68,760 63,20 4 345,63 

73 K 979011111 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží t 141,845 200,00 28 369,00 

74 K 9790Í1J21 Svislá doprava sut: a vybouraných hmot ZKD podlaží 141,845 1,00 141,85 

75 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 141,845 170,00 24 113,65 

76 K 979081121 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km 

141,845 13,40 1 900,72 

77 K 979082111 
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot do 10 m 

t 141,845 170,00 24 113,65 

78 K 979098191 Poplatek za skládku netříděné sutí 141,845 65,30 9 262,48 

99 - Přesun hmot 44 564,10 
79 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 340,184 130,00 44 223,92 

80 K 999281196 
Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu 
budov za přesun do 5000 m 

340,184 1,00 340,18 

PSV - Práce a dodávky P5V 3 604 677,93 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 106,73 

81 K 711493111 
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
vodorovná těsnicí kaší 

m2 63,010 380,00 23 943,80 

82 K 711493121 
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé svislá 
těsnicí kaší 

m2 85,350 380,00 32 433,00 

83 K 998711102 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výsky do 12 m 

0,679 824,00 559,50 

84 K 998711194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

t 0,679 251,00 170,43 

712-  Pov lakové  k r y t i ny  37 375,20 

85 K 712361701 
Provedení povlakové krytmy střech do 10° fólii 
položenou volně 

m2 89,175 87,60 7811,73 

86 M 283292760 folie nehořlavá parotěsnó střešní 140 g/m2 m2 102,551 33,00 3 384,18 

87 K 712361702 
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 
přilepenou bodově 

m2 89,175 12,40 1 105,77 

88 M 253775940 fólie hydroizolační 2015 SI m2 Í02.551 170,00 17 433,67 

89 K 712362701 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fóHí 
zesílením spojů páskem m 68,000 5,15 350,20 

90 M 28Í776450 páska samolepící 2x9 mm m 81,600 4,10 334,56 

91 K 712363002 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° 
vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem m 57,000 46,40 2 644,80 

92 M 282230090 páska izolační 100/250 baL 30 m m 58.140 JO,JO 598,84 

93 K 712391171 
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° 
podkladní textilní vrstvy 

m2 66,900 7.21 482,35 

94 M 693659970 textilie netikaná vpichovaná 300 g/m2 do š 400 cm m2 68,238 Í8,50 1 262,40 

95 K 712391172 
Provedení povlakové krytiny střech do lO" 
ochranné textilní vrstvy 

m2 66,900 7,21 482,35 

96 M 693659970 textilie netkonó vpic/iovanó 300 5/m2 do š 400 cm m2 68,238 JS,50 I 262.40 

97 K 998712102 
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové 
v objektech v do ?2 m 

t 0,193 899,00 173,51 

98 K 998712194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

0,193 251,00 48,44 

713-  I zo lace  t epe lné  29 067,97 

99 K 713463132 
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 
bez úpravy slepenými lx tl izolace do 50 mm 

m 182,000 36,10 6 570,20 

100 M 63 í544000 pouzdro potrubní izolační PS 924hu 22/25 mm m 122,000 48.40 5 904,80 

101 M 621544010 pouzdro potrubní izolační PS 924hu 28/25 mm m 54,000 52,50 2 S35,00 

102 M 631544020 pouzdro potrubní izolační PS 924hu 35/25 mm m 6,000 55,60 3J3,60 

103 K 713463411 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů 
návlekovými ízolačnímí pouzdry 

m 261,000 36,10 9 422,10 

104 M 283770950 
termoizolační írobice z pěnového polyetylénu, 15 
X 13 mm 

m 138,000 10,30 1 421,40 

Strana 8 z 32 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
[CZKJ 

105 M 283771050 
termoizolačni trubice z pěnového po/yeCyíenu, 18 
X 13 mm 

m 60,000 19,60 1 176,00 

106 M 283770450 
termoizolačni trubice 2 pěnového polyetylénu, 22 
X 20 mm 

63,000 20,60 1 297.80 

107 K 998713102 
Přesun hmot tonážni tonážní pro úc^ace tepelné v 
objektech v do 12 m 

0,083 768,00 63,74 

108 K 998713102 
Přesun hmot tonážiií tonážni pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m 

0,020 768,00 15,36 

109 K 998713194 
Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 za zvěliený 
přesun do 1000 m 

0,083 337,00 27,97 

720 - Zdravotechnika 168 259,41 

721 - Zdravotechnika 14 608,19 

110 K 721173401 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
100 

m 8,000 61,80 494,40 

111 K 721173402 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
125 

m 18.000 75,20 1 353,60 

112 K 721173403 
Potrubí kanahzační plastové svodné systém KG DN 
150 

m 3,000 108,00 324,00 

113 K 721173404 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 
200 

m 12,000 170,00 2 040,00 

114 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni systém HT ON 70 m 21,000 30,90 648,90 

115 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 49,000 62,80 3 077,20 

116 K 721174042 
Potrubi kanalizační z PP připojovací systém HT DN 
40 

m 16,000 19,60 313,60 

117 K 721174043 
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 
50 

m 16,000 19,60 313,60 

118 K 721174044 
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 
70 

m 7,000 30,90 216,30 

119 K 721174045 
Potrubí kanalizační z PP připojovací sysi:ém HT DN 
100 

m 17,000 62,80 1 067,60 

120 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 51,50 206,00 

121 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 56,70 226,80 

m K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 1,000 61,80 61,80 

123 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 8,000 101,00 808,00 

124 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 2,000 118,00 236,00 

125 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP ON 110 kus 3,000 245,00 735,00 

126 K 721290123 
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 
300 

m 167,000 5,15 860,05 

127 M 551675700 
dvířko píostDvd krycí pro armaturu z PH 

T3622 300x300 mm 
kus 3,000 154,50 463,50 

128 K 998721203 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m 

% 2,000 580,92 1 161,84 

722 - Zdravotechnika 26 806,22 

129 K 722000001 
HZS - Napojení nových rozvodů na stávající včetně 
materiálů 

hod. 12,000 381,00 4 572,00 

130 K 722000002 
HZS • Propojení nových rozvodů se stávajícími 
včetně materiálů 

hod. 6,000 381,00 2 286,00 

131 K 722174022 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 

D 20 X 3,4 mm 
m 122,000 12,40 1 512,80 

132 K 722174023 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar potyřuze PN 20 
D 25 x.4,2 mm 

m 54,000 19,60 1 058,40 

133 K 722174024 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 

0 32 x5,4 mm 
m 6,000 31,90 191,40 

134 K 722190401 Vyvedení a upevněni výpustku do DN 25 kus 46,000 77,30 3 555,80 

135 K 722220111 
Násiěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 
závitem 

kus 14,000 61,80 865,20 

136 K 722220121 Nástěnka pro baterií G 1/2 s jedním závitem pár 14,000 61,80 865,20 

137 K 722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 79,30 79,30 

138 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 kus 1,000 192,00 192,00 

139 K 722232062 
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním 

kus 1,000 235,00 235.00 

140 K 722232063 
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní 
závit s vypouštěním 

kus 2,000 330,00 660,00 

141 K 722232153 
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185"C 
plnoprútokový vnitřní lávít těžká řada 

kus 10,000 179,00 1 790,00 

142 K 722232171 
Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C 
plnoprůtokový s vnějším a wtitřním závitem 

kus 32,000 179,00 5 728,00 

143 551675700 
dvjfka plastová kryci pro armaturu z PH 

T3622 300x300 mm 
kus 3,000 129,60 388,80 

Strana 9 t 32 



PČ Typ Kód Popfs MJ Množství J.cena [CZK] 
iLZKJ 

144 K 722290226 
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového 
do DN 50 

m 182,000 8,24 1 499,68 

145 K 722290234 
Proptach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 
80 

m 182,000 4,12 749,84 

146 K 998722203 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
obiektech v do 24 m 

% 2,000 288,40 576,80 

725 - Zdravotechnika 126 845,00 
147 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubo 5,000 108,00 540,00 

148 K 725111231 
Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční 
napouštění 

soubo 
r 

10,000 603,00 6 030,00 

149 K 725111231 
Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční 
napouštění 

soubo 
r 

2,000 603,00 1 206,00 

150 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubo 10,000 2 590.00 25 900,00 

151 K 725121527 
Pisoárový záchodek automatický s integrovaným 
napájecím zdrojem 

soubo 
r 

4,000 8 670,00 34 680,00 

152 K 725122816 
Demontáž pisoárových stání s nádrží a čtyřmi 
záchodky 

soubo 
r 

1,000 628,00 628,00 

153 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubo 2,000 103,00 206,00 

154 K 725211602 
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby 
bílé bez krytu na sifon 550 mm 

soubo 
r 

6,000 923,00 5 538,00 

155 K 725211701 Umývátko keramické stěnové 400 mm soubo 1,000 823,00 823,00 

156 K 725241142 
Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 
mm 

soubo 
r 

1,000 3 140,00 3 140,00 

157 K 725245131 
Zástěna sprchová dvoukřídlá do výíky 2000 mm a 
šířky 900 mm pro vaničky čtvrtkruhové 

soubo 
r 

1,000 5 670,00 5 670,00 

158 K 725311121 
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou 
uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a 

soubo 
r 

4,000 1 460,00 5 840,00 

159 K 725331111 
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 

soubo 
2,000 3 190,00 6 380,00 

160 K 725531101 
Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový 
beztlakový 5 l / 2 kW 

soubo 
r 

1,000 2 940,00 2 940,00 

161 K 725532126 
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulačni závěsný 
svislý 200 l / 2,2 kW 

soubo 
r 

1,000 7 420,00 7 420,00 

162 K 725821325 
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm 

soubo 
r 

4,000 958,00 3 832,00 

163 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubo 10,000 1 180,00 11 800,00 

164 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubo 1,000 1 800,00 1 800,00 

165 K 998725203 
Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v 
obiektech v do 24 m 

% 2,000 1 236,00 2 472.00 

730 - Ústřední vytápění 165 655,63 
732 - Ústřední vytápění 23 953,90 

166 K 732111312 
Trubková hrdla rozdělovačO a sběračů bez přírub 
DN 20 

kus 2,000 551,00 1 102.00 

167 K 732429111 
Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do 
potaíbí 

soubo 
1,000 70,00 70,00 

168 M 426105700 
čerpadlo oběhové teplovodní elektronicky 
regulované 25-40 230V 130mm 

kus 7,000 4 448,60 4 448,60 

169 M 405412010 resulátor eřcvfrermni - komplet kus 7,000 12 772,00 12 772,00 

170 M 405651000 skříň pro umístěni regutótoru kus 1,000 2 987,00 2 987,00 

171 K 732000004 Kabeláže k regulátoru m 20,000 10,30 206,00 

172 K 732000005 Oživeni a uvedení regulace do provozu ks 1,000 1 250,00 1 250,00 

173 K 732000010 
Vysazeni hrdel ON 20 na stávajíci rozdělovač a 
sběrač 

ks 2,000 76.70 153,40 

174 K 732440000 Montáž ekvitermního regulátoru soubo 1,000 917,00 917,00 

175 K 998732101 
Přesun hmot tonážni pro strojovny v objektech v do 
6 m 

0,050 958.00 47,90 

733 - Ústřední vytápění 70 291,38 

176 K 732000102 
Zednické přípomoce - prostupy konstrukcemi 
vrtáním do 0 40 mm 

m 8,000 196.00 1 568,00 

177 K 733000100 Rozety na přípojky potrubí ze zdi D 15 - bílé ks 46,000 5,15 236,90 

178 K 733221202 
Potrubí měděné měkké spojovarté tvrdým pájením 
D 15x1 

m 316,000 134,00 42 344,00 

179 K 733221203 
Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením 
D 18x1 

m 60,000 172,00 10 320,00 

ISO K 733221204 
Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením 
D22x1 

m 63,000 202,00 12 726,00 

181 K 733224204 
Připlatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 22x1 

m 12.000 1,03 12,36 

Strana 10 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
LLiKJ 

182 K 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 122,000 5,15 628,30 

183 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35*1,5 m 439,000 5,15 2 260,85 

184 K 998733103 
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 24 m 

0,291 670,00 194,97 

73-4 - Ústřední vytápění 17 358,25 

185 K 734200821 
Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 
1/2 

kus 34,000 15,50 527,00 

186 K 734209103 Montáž armaturv závitové s jedním záviterri G 1 /2 kus 7,000 25,80 180,60 

187 /M 551243890 
kohout vypouítěci kulový, s hadicovou vývodfcou a 
zátkou, PN 10, T110'CR608 1/2" 

kus 7.000 67,00 469,í>0 

188 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 íl kus 34,000 25,80 277,20 

189 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 1,000 30,90 30,90 

190 K 734209124 AAontáž armatury závitové s třemi závity C 3/4 kus 1,000 72,10 72,10 

191 K 734221632 
Termostatická hlavice kapahnová PN 10 do 11Q"C 
otopných tětes VK 

kus 30,000 179,00 5 370,00 

192 K 734242413 Ventil závitový zpětný pi^ímý G 3/4 PN 16 do 110'C kus 1,000 47,40 47,40 

193 K 734261403 
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 
IICC radiátorů typu VK 

kus 30,000 152,00 4 560,00 

194 K 734291243 
Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 13QX s 
vnitřními závity 

kus 1,000 72,10 72,10 

195 K 734292714 
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitrní 
závit 

kus 3,000 162,00 486,00 

196 K 734411101 
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou 
zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm 

kus 2,000 95,80 191,60 

197 /VI 551280000 ventil vyvažovači s vypouštěním 214' kus 1,000 1 564,60 1 564,60 

198 tÁ 551280001 
Trojcestný směšovací ventil DN 20, s etektrickým 
servopohonem 230 V 

kus 1,000 2 884,00 2 884,00 

199 K 998734103 
Přesun hmot tortážní pro armatury v objektech v do 
24 m 

0,050 515,00 25,75 

735 - Ústřední vytápění 54 052,10 

200 K 735151811 
Demontáž otopného tělesa panelového jednoradého 
délka do 1500 mm 

kus 1,000 155,00 155,00 

201 K 735151821 
Demontáž otopného těfesa panelového dvouřadého 
délka do 1500 mm 

kus 16,000 206,00 3 296,00 

202 K 735151831 
Demontáž otopného tělesa panelového třífadého 
délka do 1500 mm 

kus 1,000 185,00 185,00 

203 K 735152153 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 10 VK, 
výška/délka 500/600 mm 

kus 1,000 1 070,00 1 070,00 

204 K 735152253 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 11 VK, 
vý^/délka 500/600 mm 

kus 2,000 1 210,00 2 420.00 

205 K 735152451 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 21 VK, 
výška/détka 500/400 mm 

kus 1,000 1 350,00 1 350,00 

206 K 735152453 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 21 VK, 
výška/délka 500/600 mm 

kus 1,000 1 510,00 1 510,00 

207 K 735152455 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 21 VK, 
výika/délka 500/800 mm 

kus 13,000 1 680,00 21 840,00 

208 K 735152456 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 21 VK, 
výíka/délka 500/900 mm 

kus 1,000 1 760,00 1 760,00 

209 K 735152553 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 22 VK, 
výška/délka 500/600 mm 

kus 1,000 1 750,00 1 750,00 

210 K 735152557 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 22 VK, 
výška/délka 500/1000 mm 

kus 1,000 2 180,00 Z 180,00 

211 K 735152560 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 22 VK, 
výska/délka 500/1400 mm 

kus 1,000 2 610,00 2 610,00 

212 K 735152563 
Otopné těleso panelové, ocelové, typ 22 VK, 
v^ka/délka 500/2000 mm 

kus 1,000 3 250,00 3 250,00 

213 K 735192921 
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 
jednořadého do 1500 mm 

kus 1,000 258,00 258,00 

214 

215 

K 735192923 
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 
dvouřadého do 1500 mm 

kus 16,000 361,00 5 776,00 214 

215 K 998735102 
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech 
v do 12 m 

1,500 979,00 1 468.50 

216 K 735000001 Topná zkouška hod. 24,000 77,30 1 855,20 

217 K 735000912 
Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačního 
s termostatickým ovládáním 

kus 64,000 20,60 1 318,40 

740- Elektroinstalace 549 621,23 
Dl - SILNOPROUD 92 664,50 

218 1498 SPINAC Č.1.IP44 P.O. KS 1,000 154,50 154.50 

219 1499 ZASUVKA 230V KOMPLET, IP44 KS 2,000 125,80 251.60 

Strana 11 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 
220 M 1732 Spínač č. 1 strojek KS 15,000 103,60 1 554,00 

221 M 1733 Spínač č. 6 strojek KS 15,000 103,60 1 554,00 

222 M 1734 Tíačitko 1/10 strojek KS 11,000 99,00 1 089,00 

223 M 1735 Spínač Č.5 strojek KS 7,000 150.80 1 055,60 

224 1736 Spínač č. 6+6 strojek KS 7,000 119,30 835,10 

225 M 1727 Spínač č. 7 strojek KS 1,000 139,70 139,70 

226 1738 Spínače. 1,6,7,1/0 koiebka KS 31,000 108.20 3 354,20 

227 M 1739 Spínač č.S,6*6 kolébka KS 14,000 113,80 1 593,20 

228 M 1746 1 RAM KS 31,000 14,10 437,10 

229 M 1747 2 RAM KS 25,000 25,30 632,50 

230 M 1748 3 RAM KS 14,000 37,20 520,80 

231 1749 4 RAM KS 1,000 48,20 48,20 

232 M 1751 2 RAM pod sebou KS 1,000 26,20 26,20 

233 M 1753 4 RAM pod sebou KS 1,000 48,20 48.20 

234 M 1799 LIŠTA PVC 40X20 M 5,000 16,80 84,00 

235 M 1820 UNIV.KRAB.KU 68/2-1901 KS 59,000 4,80 283,20 

236 M 1821 ODB.KRAB.KU 68/2-1902 KS 5,000 6,20 31,00 

237 1822 ODB.KRAB.KU 68/2-1903 KS 85,000 24,60 2 091,00 

238 M 1823 KRAB.ROZV.KR 97/5 KS 31.000 67,70 2 098.70 

239 M 2125 UŠTA PVC 20X20fAfA fA 10,000 9,40 94,00 

240 M 2202 CASOVE RELE DO ODB.KRAB(POD SPINAC) SC3-4 KS 2,000 1 121,10 2 242,20 

241 fA 160000000750 BEZSROUB.SVORK.5'2.5 KS 90,000 3,80 342,00 

242 M 160000000751 BEZSROUB.SVORK.3'2.5 KS 200,000 2,80 560,00 

243 M 160000000753 BEZSROUB.SVORK.4'2.5 KS 120,000 3,50 420,00 

244 213000000059 TRUBKA PVC 1423/1 fA 35,000 14,80 518,00 

245 M 213000000061 TRUBKA PVC 1436/1 fA 20,000 22.70 454,00 

246 M 213000000065 TRUBKA PVC 1448/1 fA 3,000 27,70 83,10 

247 M 223000000013 LISTOVÁ ODBOČ.KRABICE LK 80R/3 KS 25,000 56,00 1 400,00 

248 M 223000000301 PŘÍSTROJOVÁ KRABICE KP 67/3 KS 102,000 7,60 775,20 

249 M 271000000002 HMOŽDINKA HfA 8 KS 100,000 0,50 50,00 

250 M 312100000062 NOUZOVÝ HRÍBKOVITY VYPÍNAČ CW 27202 KS 1,000 793,70 793,70 

251 312100000103 PŘISTROJ SPÍNAČE IS KS 4,000 173,00 692,00 

252 M 312200000200 ZAS.16A/250V.IP44 KS 1,000 57,60 57,60 

253 312200000201 DVOJ.ZAS.16A/250V,IP44 KS 1,000 103,60 103,60 

254 fA 313000000018 KRYT JEDNOD.CIRYPRŮZOR 3558A-A653. KS 15,000 32,00 480,00 

255 M 314200000036 ZAS.SE CLONKAMI, IP20 KS 58,000 86,70 5 028,60 

256 M 314200000038 ZÁSUVKA SE CL0N,PREP.3,IP20 KS 10,000 94,90 949,00 

257 M 314200000041 DV0JZAS.SE CLON.NATOC,IP20 KS 28,000 108,20 3 029,60 

258 fA 314200000254 RANEČEK DVOJNÁSOBNÝ IP44 KS 1,000 25,30 25,30 

259 fA 321000001111 JISTÍC 40B-3 (40A) KS 1,000 515,20 515,20 

260 fA 421000000001 POJISTKA NOZOVA PN000/20A GG KS 3,000 103,60 310,80 

261 fA 421000000008 POJISTKA NOZOVA PNOOO/63A CG KS 3,000 125,80 377,40 

262 M 740000000034 SENZOR POHYBU 360ST/6M. IP20 ES 40Z-A KS 7,000 1 365,30 9 557.10 

263 M 283000180 STITEK 27A VYPNI V NEBEZP.MODRY KS 1,000 11,10 11,10 

264 fA 341101001 KABEL CYKYLO-O 2'1.5 fA 250,000 7,60 1 900,00 

265 M 341101002 KABEL CYKYLO-O 3'1.5 fA 60,000 8.40 504,00 

266 fA 341101003 KABEL CYKYLO-J 3'1.5 fA 800,000 8,40 6 720,00 

267 fA 341101004 KABEL CYKYLO-J 3'2.5 fA 650,000 13,50 8 775,00 

268 M 341101005 KABEL CYKY-J3'1.5 M 230,000 8,80 2 024,00 

269 M 341101006 KABEL CYKY-J 3'2.5 fA 310,000 13,90 4 309.00 

270 fA 341101008 KABEL CYKY-J S'J.5 fA 80,000 14,10 1 128,00 

271 fA 341101011 KABEL CYKY-02'1.5 fA 70,000 7,40 518,00 

272 fA 341101012 KABEL CYKY-J 5'6 fA 30,000 53,30 1 599,00 

273 M 341101013 KABEL CYKY-0 3'1.5 M 40,000 8,40 336.00 

274 « 341101071 KABEL CYKY-J 5'4 M 20.000 37,20 744.00 

275 M 341101023 KABEL CYKY-J 4'16 M 25,000 134,70 3 367,50 

276 fA 341101035 KA^L CYKY-0 4-1.5 fA 20.000 13,80 276,00 

277 fA 341104015 KABEL JYTY-0 4'1 fA 35,000 103,60 3 626,00 

278 fA 341401760 VODIC CYA 10 ZZL (HOTV-K) fA 90,000 19.60 1 764.00 

279 M 341404640 KABEL CYSY3C1.5 (H05W-F3C1.5) 40,000 12,50 500,00 

280 fA 341404770 KABEL CYSY2X1,0 (H03W-F2X1) M 15.000 6,70 100,50 

281 fA 341405150 VODIC H07V-U6 /CY 6/ ZELENOZL. P 70,000 12.20 854,00 

282 fA 341405300 VODIC H07V-U4 /CY4/ ZELENOZL. fA 50,000 8,30 415,00 

283 fA 341405370 VODIC CY 16 ZELENOZL. (H07V-U) fA 110,000 39,40 4 334,00 

284 fA 354100020 PASEK CU KS 8,000 38.80 310,40 

Strana i Z  z  3 2  



PČ Typ Kód Popis WJ Mnoistvi J.cena [CZK} 
Cena celkem 

[CZK] 

235 M 354400200 ZEMNÍCÍ SVORKA ZS 16 KS 8,000 19, W 152,80 

286 M 585400010 SÁDRA STAVEBNÍ /1 PYTEL 30Ka/ KC 360,000^ 4,60 1 656,00 

D2 • SILNOPROUD 77 845,54 

287 K 207000001 MONTAZ NAD RÁWEC CENÍKU 21M HOD 12,000 212,00 2 556,00 

288 K 209000055 SEKANÍ NAD RÁMEC PPV HOD 7,000 213,00 1 491,00 

289 K 209000057 SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM HOD 5,000 213,00 1 065,00 

29D K 209000058 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTAT. PROFESEMI HOD 8,000 213,00 1 704,00 

291 K 210010003 TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 23 MM M 35,000 14,10 493,50 

292 K 210010005 TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 36 MM M 20,000 15,50 310,00 

293 K 210010006 TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 48 MM M 3,000 15,50 46,50 

294 K 210010301 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJ KS 161,000 11,70 1 883,70 

295 K 210010311 KRABICE ODBOČ K068 BEZ ZAPOJ KS 5,000 11,70 58,50 

296 K 210010321 KRABÍCE ODBOČ KR 68 VCET ZAP KS 85,000 11,70 994,50 

297 K 210010322 KRABICE ODBOČ KR 97 VCET ZAP KS 31,000 51,20 1 587,20 

298 K 210010332 KRABICE PRO L/ST ROZVOD 2789 VC ZAP KS 25,000 51,20 1 280,00 

299 K 210020523 2LAB KABEL 40X15(16,20) PVC M 5,000 29,60 148,00 

300 K 210020524 ZLAB KA6EL 18X13/10X20,16X16/PVC M 10,000 13,80 138,00 

301 K 210020952 TABULKA VÝSTRAŽNÁ POLYSTYREN A2-A5 KS 1,000 15,50 15,50 

302 K 210100001 UKONC VODICU-ROZVADECS Z AP 2,5 KS 213,000 9,81 2 089,53 

303 K 210100002 UKONC VODtCU-ROZVADEC.ZAP 6 KS 46,000 21,50 989,00 

304 K 210100003 UKONC VODICU-ROZVAOEC.ZAP 16 KS 33,000 16,00 528,00 

305 K 210100004 UKONC VODICU-ROZVADEC.2AP 25 KS 4,000 34,80 139,20 

306 K 210110021 SPINAC NÁSTĚNNÝ JEDNOPOL VENKOV KS 1,000 56,00 56,00 

307 K 210110041 5P1NAC ZAPUŠTĚNY JEDNOPOL KS 15,000 56,00 840,00 

308 K 210110043 SPINAC ZAPUŠTĚNY SÉRIOVÝ KS 22,000 56,00 1 232,00 

309 K 210110045 SPINAC ZAPUŠTĚNY STŘÍDAVÝ KS 15,000 56,00 840,00 

310 K 210110046 SPINAC ZAPUŠTĚNY KRIZOVÝ KS 1,000 56,00 56,00 

311 K 210110047 SPINAC ZAPUŠTĚNY JEDNOPOL SIGN DOUT KS 4,000 56,00 224,00 

312 K 210110051 ZAPOJENI 2 VODICU DO 4m KS 15,000 9,81 147,15 

313 K 210111Ď12 ZÁSUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z 2XZAP0J KS 96,000 70,90 6 806,40 

314 K 210111021 ZÁSUVKA DOMOV,V KRAB 2P*Z KS 2,000 70,90 141,80 

315 K 210111031 ZÁSUVKA DOMOV,V KRAB 2P*2 VEN KS 2,000 70,90 141,80 

316 K 210115008 AKUMULAČNÍ OHRIVAC VODY DO 3KW KS 4,000 92,00 368,00 

317 K 210115084 INFRACIOLO KS 7,000 89,90 629,30 

318 K 210115086 
MONTAZ CAS. RELE DO ODB. KRABICE(SMR-T,SC3-
=1) KS 2,000 52,00 104,00 

319 K 210120103 PATRONA NOZOVA PC KS 6,000 19,40 116,40 

320 K 210120451 JISTIČ VZD BEZ KRYTU DO 63A 3P0L KS 1,000 34,20 34,20 

321 K 210140422 STOP TLAČÍTKO V AL (PVC) KRYTU KS 1,000 76,80 76,80 

322 K 210140463 OVLADAČ DOMOV TLAČIT ORIENT DOUTN KS 11,000 56,00 616,00 

323 K 210190007 MONTAZ PL ROZVADĚČE MALY KS 1,000 176,00 176,00 

324 K 210190008 MONTAZ PL ROZVADĚČE STI^EDNÍ KS 2,000 538,00 1 076,00 

325 K 210190009 MONTAZ PL ROZVADĚČE VELKÝ KS 1,000 1 140,00 1 140,00 

326 K 210192721 STITEK OZNAČ PRO PŘÍSTROJE V ROZV. KS 98,000 29,60 2 900,80 

327 K 210192722 STITEK OZNAČ PRO KABELY V ROZV. KS 107,000 29,60 3 167,20 

328 K 210192723 POPIS VODICU PE A N V ROZVODNICI KS 125,000 16,70 2 087,50 

329 K 210220321 SVORKA NA POTRUBÍ CU PAS KS 8,000 57,40 459,20 

330 K 210220650 POSPOJENI VE DVOU BODECH KS 18,000 7,77 139,86 

331 K 210292021 SFAZOVANI ZIL KABELU .PROZVONENI A OZNAČENI KS 2,000 146,00 292,00 

332 K 210292022 VYPNUTI VEDENI A ZAJIŠTĚNI KS 3,000 146,00 438,00 

333 K 210292031 ZJIŠTĚNI SAAĚRU VEDENI KS 18,000 56,00 1 008,00 

334 K 210292041 PŘEZKOUŠENI OBVODU VEDENI KS 107,000 34,20 3 659,40 

335 K 210800021 KABEL CYKYLS.CYBY 2'1.5 P.OM. M 250,000 10,50 2 625,00 

336 K 210800023 KABEL CYKYLS.CYBY .5 P.OM. M 860,000 10,50 9 030,00 

337 K 210800024 KABEL CYKYLS.CYBY 3*2,5 P.OM. M 650,000 10,50 6 825,00 

338 K 210800101 KABEL CYKY 2*1,5 P.OM. M 70,000 10,50 735,00 

339 K 210800105 KABEL CYKY 3*1.5 P.OM. M 350,000 10,50 3 675.00 

340 K 210S0010ÉP KABEL CYKY 3*2.5 P.OM. M 230,000 10,50 2 415,00 

341 K 210800109 KABEL CYKY 4*1.5 P.OM, M 20,000 10,50 210,00 

342 K 210800114 KABEL CYKY 4,5*16 P.OM, M 25,000 12,20 305,00 

343 K 210800115 KABEL CYKY 5*1.5 P.OM. M 80,000 10,50 840,00 

344 K 210800117 KABEL CYKY 5*4 P.OM. M 20,000 11,30 226,00 

345 K 210800118 KABEL CYKY 5*6 P.OM. M 30,000 14,40 432,00 

346 K 210800526 VODIC CY 4.0 VOLNÉ M 50,000 6,38 319,00 

Strana 13 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena ceíkem 

[CZK] 

347 K 210800527 VODIC CY 6.0 VOLNÉ M 70,000 6,38 446,60 

348 K 210800529 VODIC CY 16,0 VOLNÉ M 90,000 6,38 574,20 

349 K 210800627 VODÍC CYA 10.0 VOLNÉ M 110,000 6,38 701,80 

350 K 210802302 SNURA CYSY 2*1 VX)LNÉ M 15,000 tO.50 157,50 

351 K 210802308 SNURA CYSY 3*1.5 VOLNÉ M 40,000 10,50 420,00 

352 K 210810521 KABEL JYTY 4,7*1 P.OM. M 35,000 10,50 367,50 

353 K 211010002 HM8VCIHL ZDIVU KS 100,000 10,50 1 050,00 

D3 • DODÁVKA SVÍTIDEL A ZDROJŮ 115 747,20 
354 M 271000000002.1 HMOŽDINKA KU 8 KS 200,000 0,50 150,00 

355 M 611000000191 SVIT.2ARIV.2'26W,IP43 KS 18,000 719,70 12 954,60 

356 M 612000000093 SVIT.2ARIV. 1'26W,IP43 KS 1,000 439,40 439,40 

357 M 612000000097 SVIT.ZARIV.2'36W,IP43 KS 9.000 934,30 8 408,70 

358 M 612000000099 SV.2AROV,1'100(22)W,IP41 KS 3,000 487,50 1 462,50 

359 M 612000000100 SVIT.ZAROV. 1'60(18)W,IP41 KS 2,000 393,10 786,20 

360 M 612000000260 SV. ZAROV. 1'60(18)W, IP41 KS 6,000 393,10 2 358,60 

361 M 612000000262 9/.ZAR.1'75(22)W,IP43 KS 2,000 439,40 878,80 

362 M 612000000267 5VIT.ZARIV. V26W,IP43 KS 2,000 719,70 1 439,40 

363 612000000268 5y.lAR.2'60(18)V/,\PA3 KS 8,000 1 180,30 9 442,40 

364 M 612000000269 SW.IAR.1'75{22)'N,\P43 KS 1,000 627,20 627,20 

365 612000000399 SVIT. ZAROV. 2'60í18)W, IP65 KS 4,000 899,10 3 596,40 

366 M 612000000404 SVIT.ZAROV. I*Í00('22>IV./P65 KS 2,000 669,70 1 339,40 

367 M 613000000023 SV.NOUZ. 1'8W/1,5H/IP40 KS 21,000 774,20 16 258,20 

368 614000000343 SV.2ARIV. 1 2'21W,IP40 KS 1,000 666,90 666,90 

369 M 614000000349 LANKOVÝ ZAVĚS KS 25,000 52,70 í 317,50 

370 M 614000000409 SVIT. ZARIV. r35W,IP20 KS 2,000 497,70 995,40 

371 M 614000000410 SVIT. ZARIV. 2'J51V,/P20 KS 9,000 710,40 6 393,60 

372 M 614000000411 SWT. ZARIV. 2'35W,IP20 KS 17,000 710,40 12 076,80 

373 M 614000000412 SV. ZARIV.*NOUZ.2'35W, IP20 KS 1,000 1 406,90 1 406,90 

374 M 614000000413 SV.ZARIV. 2'35W,IP20 KS 25,000 710,40 17 760,00 

375 M 615000000220 SV.ZARIV.2'36W,IP65 KS 1,000 1 320,00 1 320,00 

376 M 615000000314 SVIT.2-'11W^VYP.IP20 KS 2,000 442,20 884,40 

377 W 632000000068 18W DULUX E27 KS 32,000 44,40 i 420,80 

378 M 632000000069 22W DULUX E27 KS 8,000 47,60 380,80 

379 M 632000000177 DULUX DE/e 26W/840-C24q3 KS 39,000 52,30 2 039,70 

380 M 632000000207 FH21W/840T5-16MM KS 2,000 56,90 113,80 

381 M 632000000209 FH35W/840 T5-16MM KS 104,000 64,00 6 656,00 

382 M 632000000210 DULUX 5/E 11W/a30 207 KS 4,000 38,40 153,60 

383 fA 632000000501 STARTER 4-80W KS 2,000 5,40 10.80 

384 M 632000000502 STARTÉR 18-22W KS 2,000 5,40 10,80 

385 M 63200000050"# STARTER 30-65W KS 2,000 6,70 13,40 

386 M 6J2000000615 DULUX F36W/830 2G10 KS 18.000 37,20 669,60 

387 M 632000000616 L 8W/840 T5-16m KS 21,000 62,60 1 314,60 

D4 • DODÁVKA SVÍTIDEL A ZDROJŮ 21 206,20 
388 K 210102054 SVIT ZARIV IP20 1*36W KS 2,000 140,00 280,00 

389 K 210201001 SVIT ZARIV 2312001 2*36W STROP KS 27,000 160,00 4 320,00 

390 K 210201050 SVIT ZARIV 2320643 2"36W ZAVĚS KS 25,000 160,00 4 000,00 

391 K 210201076 SVIT ZARIV5311501 2*36W DO RADY KS 1,000 160,00 160,00 

392 K 2J020I094 SVfT NOUZOVÉ TMT-LUX 1 'SW KS 21,000 89,90 1 887,90 

393 K 210205412 SVIT ZARIV OSRAM 2-11W KS 2,000 140,00 280,00 

394 K 210206800 SVIT ZARIV ri3,18.26W,IP41,43 KS 17,000 89,90 1 528,30 

395 K 210206801 SVIT ZARIV 2*18W,IP41,43 KS 8,000 160,00 1 280,00 

396 K 210206802 SVIT ZARIV 2*26W,IP41,43 KS 18,000 160,00 2 880,00 

397 K 210206803 SVIT ZARIV 2*36W.)P43 KS 9,000 160,00 1 440,00 

398 K 211010002 HM8VCIHL ZDIVU KS 300,000 10,50 3 150,00 

D5-  SPECIF IKACE DODÁVKY 58 246,70 
399 M 3JÍ000000003 PŘÍPOJKOVÁ SKRIN SP200 6'100A KS 1,000 2 597,-?0 2 597.40 

400 M 53200)000708 EL.MEROVA í?OZVODNfCEfR2J2 KS 1,000 3 034,00 3 034,00 

401 M 73700000005Í VENTILATOR 230VI70W KS 5,000 1 452,30 7261,50 

402 tA 737000000052 VENTILÁTOR 230V/25W KS 5,000 705,80 3 529,00 

403 M 7J700000005J VENTILÁTOR 230V/25W KS 1,000 705,80 705,80 

404 M 737000000054 VEffTILATOR 230V/45W KS 1,000 974,00 974,00 

405 fA 740000000016 NAPAJECI ZDROJ 230/20V,AC-10W KS 2,000 703,00 1 406.00 

406 740000000018 PISOAR.SPLACH.20V.AC/10W KS 6,000 6 456,50 38 739.00 

Strana 14 z 32 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

D6 -  SPECIF IKACE DODAVKY 3 475,00 
407 K 207000001 M0NTA2 NAO RÁA^C CENÍKU 21M HOD 2,000 213,00 426,00 

408 K 210115004 VEříTILÁTOR IF DO 1KW KS 12,000 118,00 1 416,00 

409 K 210115039 NAPÁJECÍ ZDROJ PISOÁRU,WC,SPRCHOVÁNI 20(24)V KS 2,000 130,00 260,00 

410 K 210115042 PISOÁROVÉ.SPRCHOVÉ SENZOROVÉ OVLÁDANÍ KS 6,000 130,00 780,00 

411 K 210190008 M0NTA2 PL ROZVADĚČE STŘEDNÍ KS 1,000 417,00 417,00 

412 K 210191501 USAZENI TENKOCEM,PLASTOVÉ POJ. SKRINE SP.SS KS 1.000 176,00 176,00 

D7-  ROZVODNICE RH 17 012,74 
413 1927 OSTATNÍ SPOJOVACÍ A POMOCNÝ MATERIÁL BKS 4,000 185,00 740,00 

414 M 160000000030 RAD.SVORKA 1,5A(1000) KS 17,000 2,20 37,40 

415 160000000040 RAD.SVORKA 4A (1000) KS 21.000 3,90 81,90 

416 160000000050 RAD.SVORKA 6 (1000} KS 9.000 4,40 39,60 

417 M 160000000070 RAD.SVORKA 16A (1000) KS 3,000 5,70 17,10 

418 M 760000000097 RAD.SVORKA 10(1000) KS 3,000 5,00 15,00 

419 M 7600000009J RAD.SVORKA PE16 KS 1,000 2,20 2,20 

420 fÁ 230000000010 ROZBOCOVACI MUSTEK PE12 KS 1,000 19,40 19.40 

421 M 321000000620 SVODIC PREPETÍ rR.Í-<-2/3 KS 1,000 2 377,30 2 377,30 

422 M 321000001029 JISTIČ 6B-1 (6A) KS 4,000 93,40 373,60 

423 321000001032 JISTiČ lOB-1 (10A) KS 3,000 77,70 233,10 

424 M 321000001033 JISTIČ 16B-1 (16A) KS 8,000 72,20 577.60 

425 321000001037 JISTIC2B-1 (2A) KS f,000 155,90 155,90 

426 fA 321000001109 JISTIČ 258-3 (25A) KS 3,000 337,60 I 012,80 

427 M 321000001110 JISTIČ 32B-3 (32A) KS 1.000 423,70 423.70 

428 M 32300000010 ROZBOCOVACÍ MUSTEK N7 KS 1,000 13,00 13,00 

429 M 323000000019 HŘEBEN 1000-10C M 0,600 27,80 16,68 

430 M 323000000054 ' HŘEBEN 1000-16C KS 0,400 32,40 12,96 

431 M 324000000510 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40A 40-4-030AC KS 1,000 827,90 827,90 

432 M 525000000500 IMPULSNÍ RELE 16-001-A230 KS 2,000 582,80 1 165,60 

433 M 327000000511 STYKAČ 20- 1Q-A230 (20A) KS 1,000 267,30 267,30 

434 M 327000000520 STYKAČ 25-40-A230 (2SA) KS 1,000 396.80 396.80 

435 M 329000000507 SPÍNAČ 63-3 (63A) KS 1,000 1 766,80 1 766,80 

436 M 329Í00000004 DICIT.DVOUSAZBOVY 3F ELEKTROMĚR k$ 1,000 3 191,30 3 191,30 

437 tA 332000000155 VELKOOBSAHOVA ROZV. 160A 120M, IP30 KS 1,000 1 729,80 1 729,80 

438 M 422000000004 POJIVOVÝ ODPÍNAČ 145-3 KS 1,000 545,80l 545,80 

439 M 424000000026 VÁLCOVÁ POJISTKA PV14/32A CG KS 3.000 122,10 366,30 

440 M 431000000119 KONTAKTY KE STYKAČÍ1100 KS 1,000 173,00 173,00 

441 M 492400000501 TRANSFORMÁTOR 230I12V KS 1,000 432.90 432.90 

D8-  ROZVODNICE RH 3 603,70 
442 K 207000001 M0NTA2 NAD RÁMEC CENÍKU 21M HOD 1,000 213,00 213,00 

443 K 210193001 JISTIČ IF DO 32A PL ROZV KS 16,000 62,00 992,00 

444 K 210193002 JISTIČ 3F DO 125A PL ROZV KS 4,000 62,00 248,00 

445 K 210193003 STYKAČ 1F DO 25A PL ROZV, RELE KS 1,000 51,80 51.80 

44Ď K 210193004 STYKAČ 3F DO 63A PL ROZV KS 1,000 51,80 51,80 

447 K 210193008 SPÍNAČ 3F DO 125A PL ROZV KS 1,000 134,00 134,00 

448 K 210193018 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P DO 63A PL ROZV KS 1,000 62.00 62,00 

449 K 210193019 lAAPULSNÍ RELE PL ROZV KS 2,000 62,00 124,00 

450 K 210193026 SVODIC PREPETI PL ROZV 3,4 POL KS 1,000 77,70 77,70 

451 K 210193031 
PŘÍDAVNÉ ZAR.K JISTIČŮM, STYKAČŮM, SPÍNAČŮM 
PL 

KS 1,000 51,80 51,80 

452 K 210193032 SVORKA NA DIN LISTU DO 6MM PL ROZV KS 47,000 14,50 681,50 

453 K 210193053 SVORKA NA DIH LISTU IX) 16WM PL R02V KS 7,000"" 14,50 101,50 

454 K 210193037 NULOVA/CI PRIPOJNICE N/PE DO Pl ROZV KS 2,000 21,30 42,60 

455 K 210193041 POJISTKOVÝ ODPOJ. (ODPÍNAČ)OO 63A/3P PL ROZV KS 1,000 155,00 155,00 

456 K 210193054 REVIZE PLASTOVÉ ROZVODNICE HD 2,000 231,00 462,00 

457 K 210193213 DIGITÁLNÍ 3F ELEKTROMĚR KS 1.000 155,00 155,00 

D9 - DOPLNĚNI A ÚPRAVA ROZVODNICE RP1 2 265,20 
458 M 1927 OSTATNÍ SPOJOVACÍ A POMOCNÝ MATCRIÁL BKS 1,000 231,30 231,30 

459 M 321000001032 JISTIČ 10B-1 (10A) KS 1.000 77,70 77,70 

460 M 321000001037 JiSTiČia-l (2A) KS 1,000 152,60 152.60 

461 M 321000001109 JISTIČ 25B-3 (25A) KS 1,000 337,40 337,40 

462 M 321000001202 NAPĚŤOVÁ CÍVKA X400 KS 1,000 461,60 461.60 

463 M 329000000500 SPINAC 32-3 (32A) KS 1.000 1 004.60 1 004,60 

Strana 15 z 32 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

D10 -  DOPLNĚNI  A  ÚPRAVA ROZVODNICE RP1  736,00 
464 K 207000001 MONTAZ NAD RÁMEC CENÍKU 21M HOD 1,000 213,00 213,00 

465 K 209000006 ÚPRAVA PODRUŽNÉHO ROZVADĚČE HOD 1,000 213,00 213,00 

466 K 210193001 JISTÍC IF DO 32A PL ROZV KS 2,000 62,00 124,00 

467 K 210193002 JISTIČ 3F DO 125A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

468 K 210193007 SPINAC 3F DO 32A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

469 K 210193031.1 PŘÍDAVNÉ ZAR.K JI5TICUM,STYKAČŮM,SPÍNAČŮM PL KS 1,000 62,00 62,00 

D11 - ROZVODNICE RP2 7 394,20 
470 M 1927 OSTATNÍ SPOJOVACÍ A POMOCNÝ MATERIÁL BK5 2,000 416,30 832,60 

471 M 160000000030 RAD.SVORKA 1,5AOOOO) KS 3,000 2,20 6,60 

472 M 160000000040 RAD.5V0RKA 4A (1000) KS 12,000 3,90 46,60 

473 M í60000000050 RAD.SVORKA 6(1000) KS 3,000 4,40 13,20 

474 M 321000000600 ROZVODNICE 56M. IP30 KS J,000 1 813,00 1 813,00 

475 M 321000001032 JISTIČ 10Ě-1 (10A) KS 3,000 77,70 233,10 

476 M 321000001033.1 JISTIČ 168-1 (16A) KS 5,000 67,50 337,50 

477 M 321000001037 JISTÍC 2B-1 (2A) KS 1,000 156,80 156,80 

478 M 32300000010 ROZBOCOVACI MUSTEK N7 KS 1,000 13,00 13,00 

479 M 323000000019.1 HŘEBEN JOOO-JOC M 0,500 27,80 13,90 

480 M 324000000510.1 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40A 40-4-030AC KS 1,000 827,90 827,90 

481 M 70000005Jí STYKAČ 20-10-A230 (20A) KS 1,000 267,30 267,30 

482 M 329000000500 SPINAC 32-3 (32A) KS 1.000 999,00 999,00 

483 K 207000001 MONTAZ NAD RÁMÍC CENÍKU 21M HOD 1,000 213,00 213,00 

484 K 210193001 JISTIČ 1F DO 32A PL ROZV KS 9,000 62,00 558,00 

485 K 210193003 STYKAČ IF DO 25A PL ROZV, RELE KS 1,000 62,00 62,00 

486 K 210193007 SPINAC 3F DO 32A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

487 K 210193018 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P DO 63A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

488 K 210193032.1 SVORKA NA DIN LISTU DO 6MB PL ROZV KS 18,000 14,50 261,00 

489 K 210193037 NULOVA/CI PRIPOJNICE N/PE DO PL ROZV KS 1,000 14,50 14,50 

490 K 210193054.1 REVIZE PLASTOVÉ ROZVODNICE HOD 1,000 601,00 601,00 

D12-  ROZVODNICE RP3  11 859,96 
491 M 1927 OSTATNÍ SPOJOVACÍ A POMOCNÝ MATERIÁL BKS 3,000 231,30 693,90 

492 M 160000000030 RAD.SVORKA 1,5A(1000) KS 3,000 2,20 6,60 

493 M 1(IQOOOOQ0040 RAD.SVORKA 4A (1000) KS 21,000 3,90 81,90 

494 M 160000000050 RAD.SVORKA 6 (1000) KS 3,000 4,40 13,20 

495 M J2Í000000520 SVODIC PREPETI TYP 2 KS 1,000 751,10 751,10 

496 M 321000001029 JISTIČ 6B~1 I6A) KS 2,000 67,50 135,00 

497 M 321000001032 JISTIČ 10B-1 (10A) KS 6,000 77,70 466,20 

498 321000001033 JISTIČ 16B-1 (16A) KS 10,000 67,50 675,00 

499 M 321000001037.1 OEZ JISTIČ LPN-2B-1 (2A) KS 1,000 156,80 156,80 

500 323000000009 OEZ RDZBOCOVACÍ MUSTEK CS-PE7 KS 1,000 19,40 19,40 

501 AI 32300000001Q ROZBOCOVACI MUSTEK N7 KS 1,000 13,00 13,00 

502 M 323000000019.1 HŘEBEN 1000-10C M 0,700 27,80 19,46 

503 TA 324000000510 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40A 40-4-030AC KS 1,000 827,90 827,90 

504 M 325000000500.1 IMPULSNÍ RELE 16-001-A230 KS 1,000 582,80 582,80 

505 FA 327000000571.1 ^KAC 20-10-A230 (20A) KS 1,000 267,30 267,30 

506 M J29000000500 SPINAC 32-3 (32A) KS 1,000 1 004,60 1 004,60 

507 M 3J2000000J56 VELKOOBSAHOVA ROZV.160A 96M, IP30 KS 1,000 1 896,30 1 896,30 

508 M 422000000002 POJISKOVY ODPÍNAČ 10S-3 KS 1,000 551,30 551,30 

509 M 424000000035 VÁLCOVÁ POJISTKA PVW/20A sG KS 3,000 122,10 366,30 

510 K 207000001 MONTAZ NAD RÁMEC CENÍKU 21M HOD 1,000 213,00 213,00 

511 K 210193001 JISTIČ IF DO 32A PL ROZV KS 19,000 62,00 1 178,00 

512 K 210193003.1 STYKAČ IF DO 25A PL ROZV,RELE KS 1,000 62,00 62,00 

513 K 210193007 SPINAC 3F DO 32A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

514 K 210193018 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P DO 63A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

515 K 210193019 IMPULSNÍ F^LE PL ROZV KS 1,000 77,70 77,70 

516 K 210193026 SVODIC PREPETI PL ROZV 3,4 POL KS 1,000 77,70 77,70 

517 K 210193032 SVORKA NA DIN LISTU DO 6MM PL ROZV KS 27,000 14,20 383,40 

518 K 210193037 NULOVA/CI PRIPOJNICE N/PE DO PL ROZV KS 2,000 14,20 28,40 

519 K 210193040 POJISTKOVÝ ODPOJ. (ODPÍNAČ)DO 32A/3P PL ROZV KS 1,000 77,70 77,70 

520 K 210193054.1 REVIZE PLASTOVÉ ROZVODNICE HOD 1,500 740,00 1 110,00 

Dl 3- ROZVODNICE RP4 10 045,64 

Strana 16 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

521 M J927 OSTATNÍ SPOJOVACÍ A POFAOCHÝ FAATERIÁL BKS 3,000 23í,J0 69J,90 

522 M Í60000000030 RAD.SVORKA 1,5A (1000) KS 6,000 2,20 13,20 

523 M 160000000040 RAD. SVORKA 4A (1000) KS 16,000 3,90 62,40 

524 M 36000000(3050 RAD.SVORKA 6 (1000) KS 3,000 4,40 13,20 

525 TA 160000000082 RAD.SVORKA 4A (4265) KS 1,000 6,30 6,30 

526 M 230000000010 ROZBOCOVACI MUSTEK PE12 KS 1,000 19,40 19,40 

527 M Í2í000000520.í SVODIC PŘEPĚTÍ TYP 2 KS 1,000 751,10 751,10 

528 M 321000001029.1 JÍSVC6B-1 (6A) KS 1,000 93.40 93,40 

529 M 321000001032 JISTIČ 10B-1 (10A) KS 6,000 77,70 466,20 

530 FA 321000001033 JISTIČ 16B-1 (16A) KS 8,000 72,20 577,60 

531 M 321000001037 JISTIČ 2B-1 (2A) KS 1,000 156,80 156,80 

532 ŘA 323000000010 ROZBOCOVACI FAUSTEK N7 KS 1,000 423,70 423,70 

533 M 323000000019.Í HŘEBEN 1000-10C M 0,800 27,80 22,24 

534 M 324000000510.2 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40A OFÍ-40-4-030AC KS 1,000 827,90 827,90 

535 M 324000000605 PR.CHRAN*NADPROUD.OCHR. OLN-16C-N1-030AC KS 1,000 1 563,30 1 563,30 

536 M 327000000511 STYKAČ 20-10-A230 (20A) KS 2,000 267,30 534,60 

537 M 329000000500 SPINAC 32-3 (32A) KS 1,000 1 004,60 1 004,60 

538 M 332000000156 VELKOOBSAHOVA ROZV.160A 96M, (P3Q KS 1,000 1 896,30 1 896,30 

539 M 422000000002 POJISKOVY OPPÍNAČ 10S-3 KS 1,000 553,20 55i,20 

540 W 424000000035 VÁLCOVÁ POJISTKA PV10I20A GG KS 3,000 122,10 366,30 

D14- ROZVODNICE RP4 27 390,70 
541 K 207000001 MONTAZ NAD RÁWEC CENÍKU 21M HOD 2,000 231,00 462,00 

542 K 210193001 JISTIČ IF DO 32A PL ROZV KS 16,000 62,00 992,00 

543 K 210193003.1 STYKAČ IF DO 25A PL ROZV,RELE KS 2,000 62,00 124,00 

544 K 210193007 SPÍNAČ 3F DO 32A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

545 K 210193017 PROUDOVÝ CHRÁNIČ ZP DO 4QA PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

546 K 210193018 PROUDOVÝ CHRÁNIČ 4P DO 63A PL ROZV KS 1,000 62,00 62,00 

54? K 2A0193026 5V0D1C PREPETl PL ROZV 3.4 POL KS 1,000 77,70 77,70 

548 K 210193032 SVORKA NA DIN LISTU DO 6MM PL ROZV KS 26,000 14,20 369,20 

549 K 210193037 NULOVA/CI PRIPOJNICE N/PE DO PL ROZV KS 2,000 14,20 28,40 

550 K 210193040.1 POJISTKOVÝ ODPOJ. (ODPÍNAČ)OO 32A/3P PL ROZV KS 1,000 77,70 77,70 

551 K 210193054.1 REVIZE PLASTOVÉ ROZVODNICE HOD 1,500 740,00 1 110,00 

552 K 2109000001 PPV6% % 1,000 3 453,95 3 453.95 

553 K 2109000002 Ostatní náklady 5 % % 5,000 3 453,95 17 269,75 

554 K 2109000003 Revize ks 1,000 3 240,00 3 240,00 

D15- SLABOPROUDE ROZVODY 14 272,60 
555 M 1747.1 2RAM KS 5,000 25,.?0 726.50 

556 M 1748 3 RAM KS 2,000 37,20 74,40 

557 M 1762 ODB KRAB.KO 97/5 KS 8,000 67,70 541,60 

558 M 1771 PROTAHOVACI DRAT AY 4 M 300,000 8,10 2 430.00 

559 M 1821 ODB.KRAB.KU 6812-1902 KS 5,000 6,10 31,00 

560 M 2135 ODB.KRAB.KO 125E KS 9,000 48,40 435,60 

561 M 13000000080 KABEL SYKFY 5*2*0,5 M 35,000 7,90 276,50 

562 M 2ÍJ0000005S TRUBKA PVC 1416/1 M 50,000 11,00 550.00 

563 M 2J300000059 TRUBKA PVC 1423/1 M 200,000 14,80 2 960,00 

564 M 21300000060 TRUBKA PVC 1429/1 M 20,000 18,10 362,00 

565 FA 21300000061 TRUBKA PVC 1436/1 M 20,000 22,60 452,00 

566 M 22300000301 PŘÍSTROJOVÁ KRABICE KP 67/3 KS 16,000 7,60 121,60 

567 FA 22800000002 SÁDRA KG 90,000 4,60 414,00 

568 M 31300000045 PRfST.WODULAR JACK ftj 45-80 CAT KS 20,000 33,30 666,00 

569 FA 31410000W1 KRYT ZASLEPOVACI KS 1,000 17,10 17,10 

570 >A 49240000064 TLAČÍTKOVÝ PANEL ITL^KRABICE KS 1,000 1 628,00 1 628,00 

571 FA 51000000118 PŘISTROJ TEL.ROZHL.SAT KONCOVÝ KS 4,000 109,20 436,80 

572 51000000119 KRYT ZAS.TEL.ROZHL.SAT KS 4.000 25,90 103,60 

573 FA 51000000120 ODPOR PRO PRUBEZNE ANT.ZAS. KS 3.000 7,60 22,80 

574 FA 53000000030 KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ KS 10,000 39,80 398,00 

575 M 53000000034 TELEF. ZÁSUVKA DV0JNA5.KRVT KS 6,000 27,80 166,80 

576 FA 53000000035 TELEF.SPODEK DVOJNAS.ZAS. KS 6,000 194,30 1 165,80 

577 FA 53000000037 NOSNÁ MASKA (DVOJITÁ) KS 10,000 17,10 171,00 

578 FA 54000000054 ZVONEK NV/0,35A KS 3,000 240,50 721,50 

D16- SUBOPROUDÉ ROZVODY 15 110,35 
579 K 111114000 PROTAŽENI VODICE AY 4 V TRUBCE M 300,000 6,20 1 860,00 

580 K 207000002 MONTAZ NAD RÁMEC CENÍKU 22M HOD 5.000 213,00 1 065,00 

Strana 17 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celKem 

[CZK] 

581 K 210110096 MONTAZ ZASLEPOVACIHO KRYTU KS 1,000 44,40 44,40 

582 K 220260001 KO 68 P.CM. KS 5,000 11,70 58,50 

583 K 220260002 KP 68 P.OM. KS 16,000 11,70 187,20 

584 K 220260004 K0 97P.0M. KS 8,000 51,20 409,60 

585 K 220260007 KO 125 P.OM. KS 9,000 51,20 460,80 

586 K 220260551 TRUBKA PVC 2316 P.OM. M 50,000 14,10 705,00 

587 K 220260552 TRUBKA PVC 2323 P.OM. M 200,000 14,10 2 820,00 

588 K 220260553 TRUBKA PVC 2329 P.OM. M 20,000 14,10 282,00 

589 K 220260554 TRUBKA PVC 2336 P.OM. M 20,000 15,30 306,00 

590 K 220280022 KABEL SEKU, SYKY, SYKFY POD OMÍTKOU M 35,000 7,59 265,65 

591 K 220301201 TELEFONl,ANTÉNNÍ,PC,REPRO ZÁSUVKA KS 20,000 70,90 1 418,00 

592 K 220320201 ZVONEK 3-24V VNITRNÍ PROVEDENI KS 3,000 89,90 269,70 

593 K 220320222 TUC.TABLO DO 5 TALCITEK VC.MONT.KRAB. +RAM KS 1,000 426,00 426,00 

594 K 220900001 PPV6% % 1,000 2 312,50 2 312,50 

595 K 220900002 Ostatní náklady 5 % % 1,000 2 220,00 2 220,00 

D17- BLESKOSVOD 21 110,40 
596 M 2300(m01 ZEMNICI DRATPOZINK.FEZN 8MM (OAKCIM) KG 14,000 34,20 478,80 

597 M 283Q00300 STITEK HROMOSVOD KS 16,000 6,00 96,00 

598 M 354400169 DRAT ALMGSI 8 T/2-P0L0TVRDY (0,135KO/M) KG 27,000 19,80 534,60 

599 M 354400187 JÍMACÍ TYC JR 2,0 ALMCSI KS 1,000 187,80 187,80 

600 M 354400189 Jímací TYC JR 3,0 ALMCSI KS 1,000 282,10 282,10 

601 M 354400190 jímací TYC JR 4,0 ALMGSI KS 3,000 358,90 1 076,70 

602 AI 354400280 ZEMNICI PASOVINA FEZN 30/4'1 (0,95KG/M) KG 24,000 37,00 888,00 

603 M 354400751 ZEMNICI podpěra PV 21C (PLAST) KS 21,000 28,20 592,20 

604 354402200 ZEMNICI DRZAK DJ 4H horní K JT KS 4,000 117,50 470,00 

605 M 354402210 ZEMNICI DRZAK DJ 4D dolni K JT KS 4,000 117,50 470,00 

606 M 354402535 ZEMNICI SVORKA ST N (NEREZ) KS 6,000 16,00 96,00 

607 M 354402601 ZEMNICI SVORKA SR 3C KS 8,000 12,10 96,80 

608 M 354402730 ZEMNICI SVORKA SS KS 2,000 18,30 36,60 

609 M 354403040 ZEMNICI TYC 2M krizový PROFIL ZT2.0K KS 2,000 311,70 623,40 

610 M 354600410 ZEMNICI SVORKA SK N (NEREZ) KS 2,000 40,70 81,40 

611 M 354600411 ZEMNICI SVORKA SJ1B N (NEREZ) KS 5,000 15,40 77,00 

612 M 354600412 ZEMNICI SVORKA SOC N (NEREZ) KS 7,000 26,10 182,70 

613 354600416 ZEMNICI SVORKA SS N (NEREZ) KS 103,000 32,70 3 368,10 

614 354600417 ZEMNICI SVORKA SZA N (NEREZ) KS 8,000 39,50 316,00 

615 M 354600420 ochranná TRUBKA 1,7M (NEREZ) KS 8,000 168,40 1 347,20 

616 M 354600463 podpěra VEDENI PV15E N (NEREZ)-NA HRBENACE KS 35,000 115,50 4 042,50 

617 M 354600464 podpěra VEDENI PV17P N (NEREZ)-ZDIVO HM KS 40,000 15,70 628,00 

618 M 354600465 DRZAK ochranné TRUBKY DJDP N (NEREZ) KS 16,000 64,80 1 036,80 

619 M 354600475 DRZAK oddáliného HROM.NA TRUBKU D0HT3 KS 4,000 44,40 177,60 

620 FA 354600476 DRZAK oddáleného HROM.NA TRUBKU D0HT6 KS 1,000 47,20 47,20 

621 M 354600477 izolační TYC PRO VODICE L'930MM ITV93 KS 4,000 154,50 618,00 

622 M 354600478 izolační TYC PRO JIMACI TYC L=930MM ITJ93 KS 4,000 158,20 632,80 

623 M 354600479 
DRZAK oddáleného HROM.NA TRUBKU*KLOUB 
DOHTK 

KS 2,000 49,00 98,00 

624 M 354600480 PASKA NEREZ /1M/ KS 2,000 84,60 169,20 

625 M 900121050 OSTATNÍ SPOJOVACÍ MATERIÁL BKS 3,000 786,30 2 358,90 

DL 8- BLESKOSVOD 49 634,60 
626 K 207000001 MONTAZ NAD RÁMEC CENÍKU 21M HOD 8,000 231.00 1 848,00 

627 K 210220021 VEDENI UZEM FEZN DO 120 MM2 V ZEMI M 25,000 14,60 365,00 

628 K 210220022 VEDENI UZEM FEZN D 8,10 MM V ZEMI M 25,000 22,30 557,50 

629 K 210220101 VOD SVOD FEZN D10,AL10.DU8 ^PODPĚRY M 210,000 104,00 21 840,00 

630 K 210220231 TYC JIMACI ,UPEV-5TRES HŘEB 3M KS 5,000 755,00 3 775,00 

631 K 210220301 
SVORKA HROMOSVOD 2 SROUBY/SS. SR 03/SVARY 
10CM 

KS 84,000 63,80 5 359,20 

632 K 210220302 SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST.SJ.ATD/ KS 30,000 46,60 1 398,00 

633 K 210220311 SVORKA HROMOSV NA POTRUBÍ D260-700 KS 6,000 57,40 344,40 

634 K 210220361 ZEMNIC TYCOVY.PRIP,ZARAZ DO 2M KS 2,000 117,00 234,00 

635 K 210220372 ÚHELNÍ K OCHRAN, TRUBKA*DRZAKY- ZED KS 8,000 71,20 569,60 

636 K 210220401 STITEK SMALT,UM HMOTA-QZNAC SVODU KS 16,000 29,60 473,60 

637 K 210220431 TVAROVANÍ MONT DILU-JIMACE . TR, UHEL KS 5,000 24,70 123,50 

638 K 210220432 SPODNÍ.HORNÍ DRZAK JIMACE DJ4H,DJ4D KS 5,000 183,00 915,00 

639 K 210220450 TVAROVANÍ MONT DÍLU KS 14,000 24,70 345,80 

Strana 18 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
[CZKJ 

640 K 2109000004 PPV 6 % % 1,000 3 931,25 3 931,25 

641 K 2109000005 Ostatní náklady 5 % % 1,000 3 394,75 3 394,75 

642 K 2109000006 Revize ks 1,000 4 160,00 4 160,00 

750 - Vzduchotecnika 301 751,60 
751 • Vzduchotechnika 103 807,80 

643 K 751000001 
Kompaktní větrací jednotka v stojatém provedení, 
pozice 1.1 

ks 1.000 67 900.00 67 900,00 

644 K 751000002 
Uzavírací těsná klapka Js 200mm se servopohonem 
230V - provedení spíro, pozice 1.2 

soubo 
1,000 3 300,00 3 300,00 

645 K 751000003 
Protidesťová stříška pro nasáváni vzduchu Js 
200mm, pozice 1.3 

soubo 
1,000 783,00 783,00 

646 K 751000004 Tlumfč hluku , pozice 1.4 ks 1,000 1 270,00 1 270,00 

647 K 751000005 
Ohebné hliníkové potrubí hlukově izolované 25-112 
vč. parozábrany - DS203-l0m, pozice 1.5 

ks 1.000 1 170,00 1 170,00 

648 K 751000006 
Ohebné hliníkové potrubí hlukově izolované 25-112 
vč. parozábrany - DSX160 -lOm, pozice 1.6 

ks 1,000 989,00 989,00 

649 K 751000007 
Vířivý anemostat RFD-R-US/200 - RAL 9010, pozice 
1.7 

ks 3,000 1 290,00 3 S70,00 

650 K 751000008 
Výustka - VK-1.0 225x125 • Komfortní, jednořadá s 
regulací, pozice 1.8 

ks 1,000 474,00 474,00 

651 K 751000009 
Výustka - VK-1,0 425x125 - Komfortní, jednořadá s 
regulací, pozice 1.9 

ks 1,000 587,00 587.00 

652 K 751000010 
Výfuková hlavice Js 200 - (pro alt, odvod, pozice 
1.10 

ks 1,000 711,00 711,00 

653 K 751000015 Odbočka OBJ 90 200 160, pozicel.15 ks 1,000 278,00 278,00 

654 K 751000016 Přechod osový PRO 200 160, pozice 1.16 ks 1.000 124,00 124,00 

655 K 751000017 Oblouk OS 90 160, pozice 1.17 ks 6,000 232,00 1 392,00 

656 K 751000018 
Oblouk 05 90 200, (z toho 1 ks pro alt. odvod), 
pozice 1.18 

ks 4,000 243,00 972,00 

657 K 751000019 Rozbočka R0Z8 200 160 160, pozice 1.19 ks 1,000 361,00 361,00 

658 K 751000020 Odbočka OBJ 90 160 160, pozice 1.20 ks 1,000 237,00 237,00 

659 K 751000021 Ohebné hliníkové potrubí 160/3in, pozice 1,21 ks 5,000 165,00 825,00 

660 K 751000022 
Ohebné hhníkové potrubí 200/3m, ) z toho 2ks pro 
alt. odvod) pozice 1.22 

ks 4,000 237,00 948,00 

661 K 751000023 
Přechod 425x225-160/200 4 nástavec 425x225/200, 
pozice 1.23 

ks 1,000 464,00 464,00 

662 K 751000024 
Přechod 225x125-160/150 + nástavec Js 100/100 f 
nástavec 225x125/100, pozice 1.24 

ks 1.000 361,00 361,00 

663 K 751000025 Kruhová příruba 2 pozinkovaného plechu PR-160 ks 42,000 97,90 4 111,80 

664 K 751000026 Kruhová příruba z pozinkovaného plechu PR-200 ks 20,000 102,00 2 040,00 

665 K 751000027 
Pozárni izolace - lamelová rohož na hliníkové fólií 
tl. 50mm - El 30 min. 

m2 26,000 330,00 8 580,00 

666 K 751000028 Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy kpl 1,000 1 030,00 1 030,00 

667 K 751000029 Zaregiilování systému a oživení zařízeni ks 1,000 1 030,00 1 030,00 

752 - Vzduchotechnika 166 956,00 

668 K 752000001 
Venkovní klimatizační jednotka pro připojení 3 
vnitřních iednotek - inverter, pozice 2.1 

ks 1,000 59 300,00 59 300,00 

669 K 752000002 
Vnitřní 4-cestná kazetová jednotka 600x600 vč. 
čerpadla kondenzátu + dekorační panel, dálkový 
infraovladač. oozire 2.2 

ks 3,000 28 700,00 86 100.00 

670 K 752000003 Konzole pod venkovní jednotku ks 1,000 1 550.00 1 550,00 

671 K 752000004 Drobný montážní materiál kpl 1,000 206,00 206,00 

672 K 752000005 
Montáž rozvodů chladiva vč. kabeláže a Cu potrubí 
(materiál zahrnut v ceně montáže) bm 40,000 464,00 18 560,00 

673 K 752000006 Zprovozněni, oživení, zaškolení obsluhy kpl 1,000 1 240,00 1 240,00 

753 - Vzduchotechnika 30 987,80 

674 K 753000001 
Potrubní ventilátor Js 100 mm, 230V/70W -
V=200m3/hod., pext = 170 Pa, pozice 3.1 

ks 2,000 1 800,00 3 600,00 

675 K 753000002 
Radiální ventilátor do podhledu se zpětnou klapkou 
JS 100 mm, s časovým doběhem - V = 50m3/hod,, 
next = 100 Pa. no7ice 3.2 

ks 7,000 2 160,00 15 120,00 

676 K 753000003 
Samočinná venkovní žaluzie plastová Js 100 mm, 
pozice 3.3 

ks 4,000 159,00 636,00 

677 K 753000004 Výfuková hlavice Js 100 mm, pozice 3,4 ks 1,000 556,00 556,00 

678 K 753000005 Ohebné AI potrubí 100/5m, pozice 3,5 ks 1,000 170,00 170,00 

679 K 753000006 
Ohebné AI potrubí hlukově izolované 25-112 vč, 
parozábrany -DS 102, pozice 3,6 

ks 1,000 690,00 690,00 

Strana 19 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
[CZKJ 

680 K 753000007 
Talířový ventil pro odvod vzduchu kovový LVS IDO 
vč. zděře, pozice 3.7 

ks 8,000 216,00 1 728,00 

681 K 753000008 
Dveřní mřížka plastová oboustranná 455x90, pozice 
3.8 

ks 9,000 196,00 1 764,00 

682 K 753000009 
Axiální ventilátor Js 125mm 230V/20W • má časový 
doběh, po2ice 3.9 

ks 1,000 783,00 783,00 

683 K 753000010 
Samočinná venkovní žaluzie plastová Js 125mm, 
pozice 3.10 

ks 1,000 216,00 216,00 

684 K 753000011 
Koncový kryt Js 10Omm + KN 112" - k tvarovce 
letovat, pozice3.l1 

ks 1,000 134,00 134,00 

685 K 753000012 Oblouk OS 90 100, pozice 3.12 ks 3.000 124,00 372,00 

686 K 753000013 Oblouk OS 90 125, pozice 3.13 ks 1,000 134,00 134,00 

687 K 753000014 Odbočka OBJ 90 100 100, pozice 3.14 ks 10,000 165,00 1 650,00 

688 

689 

K 

K 

753000015 

753000016 

Potrubí stáčené pozinkované 100/3, pozice 3.15 ks 5,000 258,00 1 290,00 688 

689 

K 

K 

753000015 

753000016 Potrubí stáčené pozinkované 125/3, pozice 3.16 ks 2.000 278,00 556.00 

690 K 753000017 
Kruhová příruba 2 pozinkovaného plechu PR-100, 
pozice 3.17 

ks 6,000 79,30 475,80 

691 K 753000018 
Požární izolace • lamelová rohož na hliníkové fólii -
tl. 50mm - El 30min. 

m2 1,500 330,00 495,00 

692 K 753000019 Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy kpl 1,000 618,00 618,00 

762 - Konstrukce tesařské 433 725,24 
693 K 762111811 Demontáž stěn a pňček z hraněného řeziva m2 137,600 41,20 5 669,12 

694 K 762132811 
Demontáž bednění svislých stěn 2 prken 
hoblovaných jednostranně 

m2 275,200 25,80 7 100,16 

695 K 762331812 
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2 

m 828,400 41,20 34 130,08 

696 K 762333133 
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 

m 523,607 139,00 72 781,37 

697 M 605121210 řezWo jeMičnoté hrami Jakost l-ll délka 4 • 5 m m3 16,782 6 386,00 107 169,85 

698 K 762341016 
Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na 
sraz šroubovaných na krokve 

m2 28,733 108,00 3 103,16 

699 K 762342314 
Montáž latování na střechách složitých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm 

m2 369,994 46,40 17 167,72 

700 M 605U1UO 
řeiivo jehličnaté.střešní latě impregnované dí 4 • 
5 m 

m3 1,748 5 665,00 9 902,42 

701 K 762342316 
AAontáž laťování na střechách složitých sklonu do 
60' osové vzdálenosti do 600 mm 

m2 369,954 15,50 5 734,29 

702 M 605141140 
řezivo jehličnaté,střešní latě impre^novcjné dl 4 -
5 m 

m3 1,068 5 665,00 6 050,22 

703 K 762342812 
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti 
do 0,50 m 

m2 285,557 15,50 4 426,13 

704 K 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
latování, světlíky, klíny 

m3 19,597 773,00 15 148,48 

705 K 762429001 AAontáž obloženi stropu podkladový rošt m 149,400 155,00 23 157,00 

706 M 605141140 
řezivo jehtičnaté.střešní latě ímpresnované dl 4 -
5 m 

m3 0,224 5 665,00 1 268,96 

707 K 762495000 
Spojovací prostředky pro montáž olištování, 
obložení stropů, střešních podhledů a stěn 

m2 0,224 773,00 173,15 

708 K 762751130 
Montáž prostorové vázané kce na hladko z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 

m 108,900 155,00 16 879,50 

709 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol Jalcost l-ll délka 4 • 5m mi 3,105 6 386,00 19 828,53 

710 K 762795000 
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí 

m3 3,105 773,00 2 400,17 

711 K 762810135 
Záklop stropů z desek cementotřískových tl 20 mm 
na sraz šroubovaných na rošt 

m2 36,300 482,00 17 496,60 

712 K 762811811 
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 
mm 

m2 147,365 25,80 3 802,02 

713 K 762822110 
Montáž stropního trámu 2 hraněného řeziva 
průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami 

m 91,633 144,00 13 195,15 

714 M 605110410 
řezivo jehličnaté • středové SM ti. 3J-J00 mm, 
jakost II, 4 - 5 m 

m3 1,425 6 386,00 9 100,05 

715 K 762822830 
Demontáž stropních trámů 2 hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2 

m 168,600 41,20 6 946,32 

716 K 762841812 
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu 
do 60° z hrubých prken s omítkou 

mZ 147,365 25,80 3 802,02 

717 K 762895000 
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice 
a podbíiení 

m3 1,426 773,00 1 102,30 

718 K 998762102 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m 

t 15,479 1 290,00 19 967,91 

719 K 998762194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

t 15,479 402,00 6 222,56 

Strana 20 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

763 • Konstrukce suché výstavby 258 915,81 

720 K 763131451 
SOK podhl«J deska 1xH2 12,5 bez T! dvouvrstvá 
spodní kce profil CD-^UD 

m2 64,968 484,00 31 444,51 

721 K 763131713 
SDK podhled napojeni na obvodové konstrukce 
profilem m 276,800 15,50 4 290,40 

722 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 284,708 14,40 4 099,80 

723 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 150,000 216,00 32 400,00 

724 K 763161722 
SDK podkroví deska IxDF 15 Ti 200 mm dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI 30 

m2 201,830 808,00 163 078,64 

725 K 763161742 
SDK podkroví deska 1xH2DF 12,5 TI 200 mm 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 

m2 17,910 838,00 15 008,58 

726 K 998763302 
Přesun hmot lonážni pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m 

t 6,333 766,00 4 851,08 

727 K 998763393 
Příplatek k přesunu hmot tonéiní 763 SOK la 
zvětšený přesun do 1000 m 

t 6,333 591,00 3 742,80 

764 - Konstrukce klempíreké 142 552,75 

728 K 764312821 
Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon 
do 30° plocha do 25 m2 

m2 28,094 45,00 1 264,23 

729 K 764332860 
Demontáž lemováni zdí tvrdá krytina díly rš 660 
mm do 30' 

m 31,643 23,50 743,61 

730 K 764352800 
Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 
mm do 30° m 93,350 16,40 1 530,94 

731 K 764359820 Demontáž kotlík oválný hranatý do 30° kus 9,000 55,80 502,20 

732 K 764362810 Demontáž poklopu hladká krytina do 30' kus 6,000 78,80 472,80 

733 K 764391820 Demontáž závětrná Ušta rš 330 mm do 20° m 13,143 14,60 191,89 

734 K 764392840 Demontáž střešní úžlabí rš 500 mm do 30' m 15,000 13,10 196,50 

735 K 764410850 Demontáž oplechování parapetu rs do 330 mm m 39,200 26,30 1 030,96 

736 K 764453844 Demontáž koleno horní dvojité 120 a 150 mm kus 9,000 36,20 325,80 

737 K 764454802 Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm m 57,50? 19,70 1 132,75 

738 K 764711115 
Oplechovani parapetu plechem ocelovým s 
povrcho^/ou úpravou rš 330 mm 

m 17,100 423,00 7 233,30 

739 K 764721117 
Oplechováni říms plechem ocelovým s povrchovou 
úpravou rš 500 mm 

m 12,950 505,00 6 539,75 

740 K 764731115 
Oplechováni zdí plechem ocelovým s povrchovou 
úpravou rš 500 mm 

m 11,208 505,00 5 660,04 

741 K 764731116 
Oplechováni zdí plechem ocelovým s povrchovou 
úpravou rš 600 mm 

m 33,639 529,00 17 795,03 

742 K 764731117 
Oplechováni zdí plechem ocelovým s povrchovou 
úpravou rš 750 mm 

m 19,250 570,00 10 972,50 

743 K 764751113 
Odpadní trouby z plechu ocelového s povrchovou 
úpravou kruhové rovné SROR D 120 mm 

m 47,000 519,00 24 393,00 

744 K 764751133 
Odpadní trouby z plechu ocelového s povrchovou 
úpravou koleno BK D 120 mm 

Kus 12,000 271,00 3 252,00 

745 K 764751143 
Odpadni trouby z plechu ocelového s povrchovou 
úpravou výtokové koleno UTK D 120 mm 

kus 6,000 424,00 2 544,00 

746 K 764751167 
Odpadní trouby z plechu ocelového s povrchovou 
úpravou mezíkus odskoku MSJ D 120 mm 

kus 6,000 365,00 2 190,00 

747 K 764761132 
Žlaby z plechu ocelového s povrchovou úpravou 
podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL 
35 

m 92,650 539,00 49 938,35 

748 K 764761172 
Žlaby z plechu ocelového s povrchovou úpravou 
čelo půlkruhové RGT velikost 150 mm 

kus 7,000 61,80 432,60 

749 K 764761232 
Žlaby 2 plechu ocelového s povrchovou úpravou 
kotlík SOK k půlkruhovým žlabům vehkost 150 mm 

kus 6,000 186,00 1 116,00 

750 K 764761242 
Žlaby z plechu ocelového s povrchovou úpravou 
filtrační vložka kotlíku RSIL velikost 150 mm 

kus 6,000 234,00 1 404,00 

751 K 998764102 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m 

t 0,690 1 370,00 945,30 

752 K 998764194 
Příplatek k převunu hnrot tonážní 764 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

t 0,690 1 080,00 745,20 

765 - Konstrukce pokrývačské 297 036,18 

753 K 765312810 
Demontáž keramické krytiny z tašek drážkových na 
sucho do suti 

m2 285,557 46,40 13 249,84 

754 K 765318861 
Demontáž keramické krytiny hřebenů a nároží z 
hřebenáčů se zvětralou maltou do suti 

m 62,700 51,50 3 229,05 

755 K 765333111 
Krytina betonová s úpravou povrchu střecha 
jednoduchá na sucho 

m2 28,733 268,00 7 700,44 

Strana 21 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

756 K 765333121 
Krytina betonová s úpravou povrchu střecha složitá 
na sucho 

m2 341,153 294,00 100 298,98 

757 K 765333132 
Krytina betonová s úpravou powchu štítová hrana 2 
tašek okrajových 

m 4,800 243,00 1 166,40 

758 K 765333134 
Krytina betonová s úpravou povrchu utěsněni 
hřebene hřebenovým těsnícím prvkem 

m 11,750 324,00 3 807,00 

759 K 765333141 
Krytina betonová s úpravou povrchu hřeben z 
hřebenáčů na sucho s větracím pásem 

m 11,750 324,00 3 807,00 

760 K 765333151 
Krytina betonová s úpravou powchu nároží 2 
hřebenáčů na sucho s větracím pásem 

m 53,842 324,00 17 444,81 

761 K 765333J6I 
Krytina betonová s úpravou povrchu hřeben nebo 
nároži z křížového hřebenáče Y 

kus 3,000 236,00 708,00 

762 K 765333165 
Krytina betonová s úpravou povrchu drážková 
koncový hřebenáč 

kus 6,000 145,00 870,00 

763 K 765333172 
Krytina betonová s úpravou povrchu tašky 
přestupové 

kus 1,000 113,00 113,00 

764 K 765333412 
Krytina betonová s úpravou povrchu úžlabí hliníkový 
pás 

m 15,562 584,00 9 088,21 

765 K 765333620 
Krytina betonová s úpravou povrchu tašky plastové 
anténní 

soubo 
1,000 465,00 465,00 

766 K 765333633 
Krytina betonová s úpravou povrchu nášlapná taška 
s nášlapem 

kus 4,000 137,00 548,00 

767 K 765333642 
Krytina betonová s úpravou povrchu protisněhová 
zábrana 

kus 1 113,000 42,20 46 968,60 

768 K 765333651 
Krytina betonová s úpravou powchu větrací mřížka 
ochranné 

m 72,600 41,20 2 991,12 

769 K 765333652 
Krytina betonová s úpravou povrchu větrací pás 
ochranný 

m 72,600 41,20 2 991,12 

770 K 765333671 
Krytina betonová s úpravou povrchu přiřezání a 
uchyceni tašek 

m 69,404 103,00 7 148,61 

771 K 765337281 Montáž krytiny betonové tašek speciálních kus 91,000 61,80 5 623,80 

772 K 765901121 
Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační 
nekontaktní folií D SP 110 nehořlavou speciál 

m2 341,153 56,70 19 343,38 

773 K 765901145 
Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folii 
difuzně otevřenou m2 28,733 64,40 1 850,41 

774 K 765901232 
Zakryti š^ikmých střech parotěsnou zábranou s 
reflexní vrstvou 

m2 219,740 63,20 13 887,57 

775 K 765901242 
Zakrytí plochých střech parotěsnou zábranou s 
reflexní fólii šetřící energii 

m2 89,175 76,20 6 795,14 

776 K 998765102 
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v do 12 m 

19,494 831,00 16 199,51 

777 K 998765194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

19,494 551,00 10741,19 

766 • Konstrukce truhlářské 312 910,75 
778 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 16,560 41,70 690,55 

779 K 766441811 
Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šíiTty do 30 cm délky do 1,0 m 

kus 9,000 23,60 2J2,40 

780 K 766441821 
Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m 

kus 30,200 34,20 1 032,84 

781 K 766660001 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně 

kus 21,000 333,00 6 993,00 

869 K 766660101 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 
0,8 m do plastové rámové zárubně 

kus 2,000 572,00 1 144,00 

870 K 766660112 
Montáž dveřních křídel otvíravých Zkřídlových Š 
přes 1,45 m do plastové rámové zárubně 

kus 1,000 572,00 572,00 

871 K 766660121 
Montáž nadsvětlíkových křídel výšky do 500 mm do 
plastové rámové zárubně 

kus 1,000 572,00 572.00 

865 K 766681114 
AAontáž zárubni rámových plastových pro dveře 
jednokřídlové šířky do 900 mm 

kus 2,000 572,00 1 144,00 

866 K 766681122 
Montáž zárubni rámových plastových pro dveře 
dvoukřídlové s. přes 145 cm 

kus 1,000 572,00 572,00 

864 M 611741000 dveře venkovní plastové se zárubni ozn. 9 ks J.OOO 11 373,00 11 373,00 

867 611000000 
dveře venkovní plastové se zárubni 800/2000, 
ozn. 4 

kus 1,000 10 960,00 10 960,00 

S68 M 611822000 
dveře vstupní plastové dvoukřídlé s nadsvětlíkem, 
ozn.8 

kus 1,000 20 201,00 20 201,00 

7B2 M 611603250 
dveře dřevěné vnifrni hladké plné Ikřidlové 
standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm 

kus 13,000 1 852,50 24 082,50 

782 M 611603260 
dveře dřevěné vnifrní hladké plné Ikřidlové 
standard.vč mňžkv hliníkové 80-90x197 cm 

kus 10,000 1 852,50 18 525,00 

784 K 766660171 
Montáž dveřních křídel otvíravých Ikřídlových s do 
0,8 m do obložkové zárubně 

kus 6,000 333,00 1 998,00 

Strana 22 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

785 M 611603260 
dveře dřevěné vnitrní híadfcé píné Ikřídlové 
standard,vč mřižkv hlSnikové 80-90x197 cm 

kus 1,000 1 852,50 1 852,50 

786 M 6)1603250 
dveře dřevěné vnitrní hladké plné Ikřidlové 
standard,vč mňžkv hliníkové 60-70x197 cm 

kus 3,000 1 852,50 5 557,50 

787 M 6IÍ62S570 
dveře vnitřní foliované plné - alfa Ol, Ikřidlové 
80x197 cm 

kus 2,000 1 472,50 2 945,00 

788 K 766660172 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 
přes 0,8 m do ofaložkové zárubně 

kus 1,000 323,00 333,00 

789 M 611628600 
dveře vnitřní foliované plné - alfa 01. Ikřidlové 
90x197 cm 

kus 7,000 1 472,50 I 472,50 

790 K 766660181 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových Š do 
0,8 m požárních do obložkové zárubně 

kus 7,000 428,00 2 996,00 

791 M 611656100 
dveře vnífřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost 
El (£W) 30 D3, Ikřidlové 80 x 197 cm 

kus 7,000 4 892,50 34 247,50 

792 K 766660182 
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových s 
přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně 

kus 5.000 428,00 2 140,00 

793 M 611656110 
dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost 
El (EW) 30 D3, Ikřidlové 90 x 197 cm 

kus 5,000 4 892,50 24 462,50 

794 K 766664958 Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky sada 37,000 47,50 1 757,50 

795 M 549146200 
klika včeřně rozet a montážního materiálu llsa R 
P2 nerez PK 

kus 37,000 702,10 25 977,70 

796 M 611241560 lemováni oken střešních 94 x 140 kus 3,000 2 051,80 6 155,40 

797 M 611406050 
prováikové oviááání oken střešních (di.provázku 
Sm) 

kus 2,000 980,60 1 961,20 

798 611242360 
manžeta z parotěsne fóťie ke střešnímu oknu 94 x 
140 crn 

kus 3,000 519,10 1 557,30 

799 tA 611241590 lemování oken střešních 94 x 160 kus 15,000 2 15S,90 32 383,50 

800 tA 611242365 
manžeta z parotěsné fólie ke střešnímu oknu 94 x 
160 cm 

kus 15,000 543,80 8 157,00 

801 lÁ 611241510 lemování výlezu na střechu 66 x 118 kus 1,000 515,00 515,00 

802 M 611242310 
manžeta z parotěsné fólie k výlezu na střechu 66 x 
118 cm 

kus 1,000 2 060,00 2 060,00 

803 K 766694111 
Atontáž parapetních desek dřevěných, (afninovaných 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m 

kus 17,100 702,00 12 004,20 

804 tA 611444060 
parapet plastový vnitřní • komůrkový 60 x2 x 100 
cm 

m 18,200 101,00 í 835,20 

805 M 611444030 
parapet plastový vnitřní • komůrkový 35 x 2 x 100 
cm 

m 6,200 101,00 626,20 

806 M 611444010 
parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 
cm 

m 26,300 101,00 2 656,30 

807 K 766695212 
Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky 
do 10 cm 

kus 32,000 76,00 2 432,00 

808 M 611873760 
práh dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl. 72 cm š 10 
cm 

kus 13,000 180,50 2 346,50 

809 M 611873960 
prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl. 82 cm š 10 
cm 

kus 19,000 199,50 3 790,50 

810 K 766695213 
Montáž truhiářských prahů dveří IKřídlových šířKy 
přes 10 cm 

kus 4,000 114,00 456,00 

811 M 611874010 
prah dveřní dřevěný bukový C( 2 cm d{.82 cm š 15 
cm 

kus 1,000 256,50 256,50 

812 M 611874015 
prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 50 
cm 

kus 3,000 608,00 1 824,00 

813 K 7668U1U 
D*M typizovaná kuchyňská linka bez horních 
závěsných skříněk, dl. 360 cm 

soub 1,000 23 300,00 23 300,00 

814 K 998766102 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m 

t 1,244 1 920,00 2 388,48 

815 K 998766194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

t 1,244 1 920.00 2 388,48 

767 • Konstrukce zámečnické 266 615,37 

816 K 767995117 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 500 kg ka 5 832,572 7-4,20 141 148,24 

817 M 134834150 tyč ocelová U , jakost Í355J2 D2r?acení průřezu 200 4,822 19 300,00 95 475,60 

818 M 133806250 
fyc oceíovó I, značka oceti S 235 JR, označeni 
průřezu 140 

1,011 19 800,00 20 017,80 

819 K 791741t0A. D+M vzduchotechnika - předběžr\ý odhad soub 1,000 1,00 1,00 

820 K 998767102 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
obiektech v do 12 m 

6,107 1 010,00 6 168,07 

821 K 998767194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

6,107 623,00 3 804,66 

771- Podlahy 2 dlaždic 106 980,88 

Strana 23 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

822 K 771474113 
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 120 mm 

m 108,600 61,00 6 624,60 

823 M 5976U160 
dtaždice keramické slinuté neslazované 
mrozuvzdorne , sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm 

kus 341,588 40.20 13 731,84 

824 K 771571810 
Demontáž podlah z dtaždic keramických kladených 
do malty m2 47,655 93,50 4 455,74 

825 K 771575131 
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2 

m2 106,600 365,00 38 909,00 

826 M 597614130 
dlaždice keramické slinuté neslazované 
mrazuvzdorné 39,8 x 39,8 x 1,0 cm 

m2 117,260 228,00 26 735,28 

827 K 771579191 
Příplatek k montáž podtah keramických za plochu 
do 5 m2 

m2 51,080 8,54 436,22 

828 K 771579195 
Příplatek k montáž podlah keramických za 
spárování bílým cementem 

m2 106,600 30,00 3 198,00 

829 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 106,600 20,00 2 132,00 

830 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 204,375 42,00 8 583,75 

831 K 998771102 
Přesun hmot toiiážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m 

t 2,813 427,00 1 201,15 

832 K 998771194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

t 2,813 346,00 973,30 

776 - Podlahy povlakové 205 113,53 
833 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 114,240 10,30 1 176,67 

834 K 776421100 
Lepení obvodových soklíků nebo iišt z měkčených 
plastů m 238,290 31,90 7 601,45 

8J5 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 238,290 15,50 3 693,50 

836 K 776511810 
Demontáž povlakových podlah lepených bez 
podložky m2 162,800 20,60 3 353,68 

837 K 776561110 
Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo 
korkového linolea 

m2 333,620 87,60 29 225,11 

838 M 607561120 krytina podlahová povlaková, šířka 2 m, ti 3,2 m2 333,620 234,70 78 300,61 

839 K 776573111 Položení textilních rohoží čistících zón ml 5,900 56,70 334,53 

S40 M 697521000 
rohož textilní, provedeni 100% PP, zatavený do 
měkčeného PVC 

m2 5,900 602,60 3 555,34 

841 K 776590100 Úprava podkladu nášíapných ploch vysátím m2 339,520 10,30 3 497,06 

842 K 776590130 
Úprava podkladu nášíapných ploch betonových 
nivelačním tmelením 

m2 333,620 160,00 53 379,20 

843 M 585817860 hmofo podl. somoniveiocní 50 ks 0,J67 28 840,00 4 816,28 

844 K 776590150 Úprava podkladu nášíapných ploch penetrací m2 333,620 18,50 6 171,97 

845 M 611552200 penetrace (á 10 k§) 166,810 10,30 1 718,14 

846 K 776590210 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 333,620 15,50 5 171,11 

847 K 998776102 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m 

t 1,544 1 010,00 1 559,44 

848 K 998776194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

t 1,544 1 010,00 1 559,44 

781 - Dokončovací práce 109 365,28 

849 K 781444123 
Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 
25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 138,325 375.00 51 871,88 

850 M 597610000 
obkládačky keramické • koupelny (bílé i barevné) 
25 X 33 X 0,7 cm L j. 

m2 152,158 Í65,Í0 25 121,29 

851 K 781449191 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček 
hutných za plochu do 10 m2 

m2 138,325 37,00 5 118,03 

852 K 781449295 
Příplatek k montáži obkladů vnitř stěn z dekorů 
hutných za spárování bílý cement 

m 138,325 30,00 4 149,75 

853 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 410,725 45,00 18 482,63 

854 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 138,325 20,00 2 766,50 

855 K 998781102 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m 

2,400 427,00 1 024,80 

856 K 998781194 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

2,400 346,00 830,40 

783 - Dokončovací práce 44 112,21 

857 K 783195282 
Nátěry vodou ředitelné OK plnostěnných "D" barva 
dražší matný povrch 1x antikorozní a 2x email 

m2 111,748 165,00 18 438,42 

858 K 783295212 
Nátěry vodou ředitelné KDK barva dražší lesklý 
povrch 1x antikorozní a 2x email 

m2 27,275 165,00 4 500,38 

859 K 783425412 
Nátěry syntetické potrubí do ON 50 barva dražší 
lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email 

m 178,000 46,40 8 259,20 

strana 24 z 32 



PČ Typ Kód Popis WJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

860 K 783671003 
Nátěry polyuretanové truhlářských konstrukcí 
dvojnásobné a 1x email 

m2 6,075 28,50 173,14 

861 K 783671101 
Nátěry polyuretanové truhlářských konstrukcí 
napuštěni m2 6,075 28,50 173,14 

862 K 783783311 
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, 
hmyzu a plísním preventivní dvojnásobně v 
interiéru 

m2 487,129 25,80 12 567,93 

784 - Dokončovací práce 118 512,16 

863 K 784453651 
Malby směsi tekuté disperzní tónované omyvatelné 
dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 

m2 3 703,505 32,00 118 512,16 

Strana 25 z 32 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Časť: 

Místo: 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ Pěčín 
09 - 09 

09-09-022-01 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ v Pěčíně - VRN 

Pěčin 42 

Objednavatel: 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 517 57 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

16.10.2013 

275221 

Zhotovitel; iC: 100 

100 - Správní středisko DiC: 

Projektant: 

Ing.Arch.Vladimíra Středová, Krátká 1083, Žamberk 

IČ; 

DIČ; 

70142114 

Zpracovatel; IČ; 

DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

23 904,00 
0,00 

Cena bez DPH 23 904,00 

DPH základní 
snížená 

21,00% ze 23 904,00 
15,00% ze 0,00 

5 019,90 
0,00 

Cena s DPH V CZK 28 923,90 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 26 z 32 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Časť: 

Místo; 

Objednavatel: 
Zhotovitel. 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MS Pěčin 
09 • 09 
09-09-022-01 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ v Pěčíně - VRN 

Pěcín 42 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 517 57 
100 - Správní středisko 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód - Popis 

16.10.2013 

Ing.Arch.Vladimíra Středová, Krét 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

o - Vedlejší rozpočtové náklady 

23 904,00 

23 904,00 

23 904,00 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) +• 2) 

0,00 

23 904,00 

Strana 27 z 32 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Časť: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ Pěčin 
09-09 
09-09-022-01 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ v Pěčíně - VRN 

Pěčin 42 

Obec Pěčin, Pěčin 207, 517 57 
100 - Správní středisko 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel; 

16.10.2013 

Ing.Arch.Vladimira Středová, Krát 

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Náklady z rozpočtu 23 904,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

O - Vedlejší rozpočtové náklady 

23 904,00 

23 904,00 

1 K 012303000 
Geodetické zaměřeni stavby pro potřeby vktadu do 
kN 

soub. 1,000 4 500,00 4 500,00 

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby soub. 1,000 3 000,00 3 000,00 

3 K 030001000 Zařízení staveniště soub. 1,000 500,00 500,00 

4 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízeni staveniště soub. 1,000 500,00 500,00 

5 K 032103000 Náklady na stavební buňky soub. 1,000 500,00 500,00 

6 K 032203000 Pronájem ploch mimo staveniště soub. 1,000 1,00 1,00 

7 K 032403000 ProvíZDmi komunikace soub. 1,000 1 500,00 1 500,00 

8 K 032503000 Skládky na staveništi soub. 1,000 1,00 1,00 

9 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště soub. 1,000 2 000,00 2 000,00 

10 K 034203000 Oplocení staveniště soub. 1,000 6 800,00 6 800,00 

18 K 034503000 Informační tabule na staveništi soub. 1,000 800,00 800,00 

11 K 034703000 Osvětlení staveniště soub. 1,000 1 500,00 1 500,00 

12 K 039103000 Rozebráni, bourání a odvoz zařízení staveniště soub. 1,000 500,00 500,00 

13 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště soub. 1,000 500,00 500,00 

14 K 043194000 Ostatní zkoušky soub. 1,000 1 000,00 1 000,00 

15 K 062103000 Překládání nákladu soub. 1,000 1,00 1,00 

16 K 062203000 Odlehčování automobilů soub. 1,000 1,00 1,00 

17 K 062303000 
Použití dopravních prostředků pro mímostaveništní 
dopravu 

soub. 1,000 300,00 300,00 

Strana 28 z 32 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt; 

Časť; 

Místo: 

13097 - Rekonstrukce 2Š a MŠ PěČín 
09 • 09 

09-09-022-02 - Rekostrukce ZŠ a MŠ v Pecině - Zateplení 

Pěčín 42 

Objednavatel". 

Obec Pěčín, Pěcín 207. 517 57 

Zhotovitel: 

Datum; 

IČ: 

DIČ: 

IČ; 

16.10.2013 

275221 

100 

100 - Správní středisko DlC; 

Projektant; 

Ing.Arch.Vladimíra Středová, Krátká 1083, Žamberk 

tč: 

DIČ; 

70142114 

Zpracovatel: ÍČ; 

DIČ; 

Náklady 2 rozpočtu 
Ostatní náklady 

1 170 265,70 
0,00 

Cena bez DPH 1 170 265,70 

DPH lákladní 
snížená 

21,00% ze 1 170 265,70 
15,00% ze 0,00 

245 755,80 
0.00 

Cena s DPH V CZK 1 416 021,50 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Straaa 29 z i2 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

stavba: 

Objekt; 

Časť: 

Místo; 

Objednavatel; 
Zhotovitel: 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ Pěčín 
09 - 09 
09-09-022-02 - Rekostrukce 2Š a MŠ v Pěčíně - Zateplení 

Pěčín 42 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 517 57 
100 - Správní středisko 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód - Popis 

16.10.2013 

Ing.Arch.Vladimíra Středová, Krát 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713- Izolace tepelné 

766 - Konstrukce truhlářské 

1 170 265,70 

618 596,10 

430,20 

601 148,00 

17018,10 

1 509,00 

551 669,60 

142 928,50 

408 741,20 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 170 265,70 

Strana 30 z 32 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Časť; 

Místo; 

Objednavatel; 
Zhotovitel: 

13097 - Rekonstrukce ZŠ a MŠ Pěčín 
09 • 09 
09-09-022-02 - Rekostrukce ZŠ a MŠ v Pěčíně - Zateplení 

Pěčín 42 

Obec Pěčín, Pěčín 207, 517 57 
100 - Správní středisko 

Datum; 

Projektant: 
Zpracovatel: 

16.10.2013 

ln§.Arch. Vladimíra Středová, Krát 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

Náklady z rozpočtu 1 170 265,61 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

618 596,08 

430,13 

317998115 
Tepelné izoíace mezi překlady v 24 cm z 
polystyrénu tl 100 mm 

7,750 55,50 430,13 

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíni 601 147,92 

1 K 610991111 
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a 
konstrukcí 

m2 3,600 26,00 93,60 

3 K 622471381 
Nástřik vnější stěfi hmotou nástřikovou na bázi 
PVAC s minerální drtí složitostí II 

m2 61,500 420,00 25 830,00 

4 K 622471597 
Nástřik stěn disperzní chemickou omitkovinou 
barevnou složitosti II 

m2 648,066 220,00 142 574,52 

5 K 622711220 
KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu 
EPS tl 100 mm s hmoždinkami s kovovým trnem 

m2 250,368 490,00 122 680,32 

6 K 622711224 
K25 stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu 
EPS tl 140 mm s hmoždinkami s kovovým trnem 

m2 397,698 562,00 223 506,28 

7 K 622712215 
K2S stěn budov pod omitku deskami z polystyrénu 
XPS tl 50 mm s hmoždinkami s kovovým trnem 

m2 61,500 485,00 29 827,50 

8 K 622731115 
KZS vnějšího ostěni hloubky spalet do 200 mm 
deskami z polystyrénu EPS cl 50 mm 

m 268,850 108,00 29 035,80 

9 K 622751320 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 103 mm m 32,000 121,00 3 872.00 

10 K 622751324 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 143 mm m 50,150 165,00 8 274,75 

11 K 622752232 
KZS lišta rohová stěnová PVC s tkaninou 11/14 a 
10/15 mm 

m 63,600 16,00 1 017,60 

12 K 622753111 KZS lišta dilatační stěnová průběžná m 18,000 173,00 3 114,00 

13 K 622754111 KZS lišta začišcovaci s tkaninou u oken, dveří, výloh m 319,800 30,00 9 594,00 

14 K 622755111 KZS lišta připojovací PVC parapetní m 52,350 33,00 1 727,55 

9 - Ostatní konstrukce a práce^bourání 17 018,03 

15 K 968062354 
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně 
křídel pl do 1 m2 

m2 10,545 225,00 2 372.63 

16 K 968062356 
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně 
křídel pl do 4 m2 

m2 55,325 106,00 5 864,45 

17 K 979011111 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 
podlaží 

6,781 247,00 1 674,91 

18 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 6,781 106,00 718,79 

19 K 979081111 Odvoz suti a v^ouraných hmot na skládku do 1 km 6,781 352.00 2 386,91 

20 K 979081121 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km 

t 6,781 13,40 90,87 

21 K 97908Z111 
Vnitrostaveništni vodorovná doprava sutí a 
vybouraných hmot do 10 m 

6,781 209,00 1 417,23 

22 K 979098191 Poplatek za skládku netříděné suti 6,781 145,00 983.25 

99 • Přesun hmot 1 508,99 

23 K 999281111 přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 11,519 130,00 1 497.47 

24 K 999281196 
Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu 
budov za přesun do 5000 m 

11,519 1,00 11,52 

Strana 31 z 32 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 
Cena celkem 

[CZK] 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713- Izolace tepelné 

551 669,53 

142 928,41 

25 K 713111111 
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 

m2 235,560 22,90 5 394,32 

26 fA 631537840 
desíta izolačni podlahová polotuhá 600x1000x40 
mm 

m2 235,560 112,00 26 382,72 

27 K 713111131 
Montáž izolace tepelné spodem stropů zebrových s 
úpravou drátem rohoži, pásů, dílců, desek 

m2 219,740 35,00 7 690,90 

2S 631537090 desko izolační měklfá 600x1000x140 mm m2 230,727 89,60 20 673,14 

29 K 713121111 
Atontáz izolace tepelné podlah volné kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 

ml 29,000 15,30 443,70 

JO M 283758850 
deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 
X 1000 X 100 mm 

m2 29,580 130,00 3 845,40 

31 K 713121211 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okrajovými pásky 

m 338,870 11,40 3 863,12 

M 631402730 pásek okrajový polotuhý š 80 mm ti. 12 mm m JJ8,870 12,20 4 134,21 

33 K 713141135 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 

m2 89,175 30,90 2 755,51 

/M 283759630 
deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 
X 1000 X 200 mm 

m2 90,959 389,30 35 410,34 

35 K 713141151 
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené 
volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek 

m2 89,175 30,90 2 755,51 

36 283759260 
desko z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 
X 1000 X 100 mm 

m2 90,959 194,70 17 709,72 

37 K 713141211 
Montáž izolace tepelné střech plochých volně 
položené atikový klín 

m 42,300 15,50 655,65 

38 M 631529080 klín atikový přechodný AK tl. 100 xlOO mm kus 42,300 25,SO 1 091,34 

39 K 713191131 
Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech 
překrytí PE fólií tl. 0,2 mm 

m2 264,560 22,70 6 005,51 

40 K 998713102 
Přesun hmot tonážni tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m 

3,634 768,00 2 790,91 

41 K 9967J3Í94 
Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 za zvětšený 
přesun do 1000 m 

3,634 365,00 1 326,41 

766 - Konstrukce truhlářské 408 741,12 

42 K 766621211 
Montáž oken zdvojených oteviravých výsky do 1,5m 
s rámem do zdiva 

m2 77,650 360,00 27 954,00 

43 M 61144105A okno píosfove jednoítřídíove OS 60x80 cm kus 6,000 1 310,00 7 860,00 

44 M 61144W5B okno plastové jednokřídlové OS 60*90 cm kus 3,000 1 399,00 4 197,00 

45 M 61144105C okno plastové jednokřídlové OS 65x85 cm kus 2,000 1 395,00 2 790,00 

46 M 611441060 okno plastové jednokřídlové OS 80x120 cm kus 1,000 1 974,00 1 974,00 

47 M 61144106A okno plastové jednokřídlové OS 80x135 cm kus 12,000 2 110,00 25 320,00 

48 M 61144097A okno plastové jednokřídlové OS 110x200 cm kus 23,000 4 330,00 99 590,00 

49 M 61144125A okno plastové dvoukřídlové O/OS 200x140 cm kus 1,000 4 972.00 4 972,00 

63 M 6}1440900 okno plastové jednokřídlové OS 175/135 cm ozn. 6 kus 2,000 3 564,00 7 128,00 

50 K 766671029 
Atontáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 
140 cm 

kus 3,000 1 550,00 A 650,00 

51 M 611240270 okno sfresní kyvné 94 x 140 cm, ozn. 15 kus 3,000 7 233,70 21 701,10 

52 M 611242060 zateplavaci sada střešních oken 94 x 140 cm kus 3,000 1 153,60 3 460,80 

53 K 766671035 
Montáž střesního okna do krytiny tvarované 94 x 
160 cm 

kus 15,000 1 550,00 23 250,00 

54 M 6řJ240280 okno sfřelní kyvné 94 x 160 cm, ozn. 14 kus 15,000 7 748,70 116 230,50 

55 M 6ÍJ242090 zateplovací sada střelních oken 94 x 160 cm kus !5,000 1 211.30 18 169,50 

56 K 766671301 Výlez na střechu 50 x 93 cm bez lemování kus 1,000 5 270,00 5 270,00 

57 K 766671321 Úprava ostěni u střelního okna m 82,940 330,00 27 370,20 

58 K 766673811 Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45° kus 6,000 258,00 1 548,00 

59 K 766691911 
Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel oken pi do 
1,5 m2 

kus 201,000 11,60 2 331,60 

60 K 766691914 
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pt 
do 2 m2 

kus 10,000 19,40 194,00 

61 K 998766102 
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m 

1,845 763,00 1 407,74 

62 K 998766194 
Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 za zvětšený 
přesun do lOOO m 

1.845 744,00 1 372,68 

Strana 32 z 32 



Harmonogram prací 
WD. 

Zahájení prací: 
Dokončení prací: 

1.6. 2014 
30.9. 2014 

Celková doba prací: 4 mésíce 
18 týdnů 

měsíc červen cervenec 

Zahájeni 
Ostatní práce, bouránr 

Svislé a kompletní konstrukce 

Vodorovné konstaikce 

Úpravy povrchu 

tzolčice proti vode 

Zdravotectinika 

Vzduchotechnika 

UstJedni topeni 

Elektroírslalace 

Střešní konstrukce 

Tnjhlárské výrobky 

Výplné otvoru 

KZS systém 

Konstrukce sádrokartonové 

Konstrukce klempířské 

Konslnjkce zámečnícke - ocelove nosníky 

Podlahy z dlaždic, povlakové 

Malby, úklid staveništé 

Předám stavby 

Finanční oinéní (bez DPH) 1 142 208 KČ 2 390140 Kč 2 415 478 Kč 1 022 269 Kč 

Rekonstrukce ZŠ a MŠ 




		2013-12-10T14:01:35+0100




